
Bayraklı Belediyesi, "Haydi çocuklar
yüzmeye" sloganıyla bu yıl iki noktada
açacağı yüzme kursları için kayıtları
almaya başladı. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, “Bayraklı'da
yaşayan tüm çocuklarımız yüzmeyi
öğrensin istiyoruz.

KENTSEL VE YERİNDE  DÖNÜŞÜM
OFİSLERİ AÇILDI

SMYRNA ‘NIN  UNESCO YOLCULUĞU   

Bayraklı Belediyesi, Smyrna'nın UNESCO
Dünya Kültürel Mirası Listesi'ne girebilmesi
ve Bayraklı'nın tarihi dokusunun ön plana
çıkarılması için çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda, Tarihi Kemeraltı Yenileme
Alanı İcra Kurulu (TARKEM) Temmuz ayı
olağan toplantısı Bayraklı Belediyesi'nin
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Bayraklı'da ilçe genelindeki yol
yenileme, düzenleme, bakım,
onarım ve asfaltlama
seferberliği aralıksız devam
ediyor. Vatandaşlardan gelen
talep ve önerileri de dikkate
alarak ilçede çalışmalarını
sürdüren ekipler, cadde ve
sokaklardaki bozulan yolları
yeniliyor.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, seçim döneminde verdiği sözleri yerine getirmeye devam ediyor.   
İlçenin çehresini değiştirecek kentsel dönüşüm süreçlerini hızlandıran Başkan Önal, vaatlerinden biri
olan kentsel dönüşüm ofislerini hizmete açtı. İsteyen herkesin kentsel dönüşüm ile ilgili sorularına yanıt
bulacağı ofislerde haftanın üç günü teknik personel görev yapacak akşamları ise halk toplantıları
gerçekleştirilecek.
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, seçim sürecinde vaat ettiği
projelerden biri olan Evde Bakım Hizmeti'ni hayata geçirdi. Bu
kapsamda Bayraklı'da yaşayan yatalak hasta, yaşlı veya engelli
vatandaşlar; evde doktor ziyareti hizmetinden faydalanabilecek,
evlerinin küçük bakım, onarım ve tadilatını yaptırabilecek. Başkan İrfan
Önal, “Seçim döneminde verdiğimiz bir sözü daha tutmanın
mutluluğunu yaşıyorum. İmkanlarımız dahilinde ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımızın her zaman yanında olacağız” dedi. 
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 KENT LOKANTALARININ  
SAYISI  ARTIYOR

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, ilk 100 günde yapılması
planlanan projelerini tek tek
hayata geçiriyor. Bu kapsamda
vatandaşın ağırlaşan
ekonomik koşullarda sağlıklı,
lezzetli ve güvenilir yemeğe
uygun fiyatla ulaşmasını
sağlayacak Kent Lokantası’nın
ilkini Matematik Parkı içindeki
kafede hayata geçiren Bayraklı
Belediyesi, ikinci kent
lokantasını da Soğukkuyu’da
açtı... 

Yerinde ve kentsel dönüşüm süreçlerini
yönetmek ve vatandaşlarla doğrudan
iletişimi sağlamak amacıyla Cengizhan
Mahallesi’ndeki Ekrem Akurgal Parkı
içinde bulunan kafeteryada, Nafiz
Gürman Mahallesi’ndeki Taziyeevi ve
Kültür Merkezi’nde ile Postacılar İsmet
İnönü Kültür Merkezi’nde açılan kentsel
dönüşüm ofisleri hafta içi her gün 12.30-
17.30 saatleri arasında 24 mahallenin
tamamına hizmet verecek. Ofise gelen
vatandaşlar, yerinde dönüşüm, kentsel
dönüşüm, imar uygulaması ve inşaat
hakları gibi konularda bilgi alıp talep ve
önerilerini iletebilecek. Çalışmaların
ilerleyen zamanlarında vatandaşları
bilgilendirmek amacıyla teknik
personeller ve başkan yardımcıları ile
halk buluşmaları gerçekleştirilecek.

 OFİSLER HER MAHALLEYE
HİZMET VERECEK

        EVDE BAKIM HİZMETİ BAŞLADI  
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, yerinde ve kentsel
dönüşüm çalışmaları kapsamında Cengizhan, Nafiz Gürman
ve Postacılar Mahallelerinde yer alan kentsel dönüşüm
ofislerinin açılışını yaptı. Bu kapsamda Cengizhan Mahallesi
Ekrem Akurgal Parkı içindeki kafeteryada gerçekleştirilen
törene Başkan Önal'ın yanı sıra meclis üyeleri, muhtarlar ve
farklı mahallelerden çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlikte
kentsel dönüşüm ofislerinin amacı, çalışma şekli ve sonraki
süreçlerle ilgili bilgiler verildi, ilçe sakinlerinin talep ve önerileri
alındı..

OFİSLER HER MAHALLEYE HİZMET VERECEK 
Yerinde ve kentsel dönüşüm süreçlerini yönetmek ve
vatandaşlarla doğrudan iletişimi sağlamak amacıyla
Cengizhan Mahallesi’ndeki Ekrem Akurgal Parkı içinde
bulunan kafeteryada, Nafiz Gürman Mahallesi’ndeki Taziyeevi
ve Kültür Merkezi’nde ile Postacılar İsmet İnönü Kültür
Merkezi’nde açılan kentsel dönüşüm ofisleri hafta içi her gün
12.30-17.30 saatleri arasında 24 mahallenin tamamına hizmet
verecek. Ofise gelen vatandaşlar, yerinde dönüşüm, kentsel
dönüşüm, imar uygulaması ve inşaat hakları gibi konularda
bilgi alıp talep ve önerilerini iletebilecek. Çalışmaların ilerleyen
zamanlarında vatandaşları bilgilendirmek amacıyla teknik
personeller ve başkan yardımcıları ile halk buluşmaları
gerçekleştirilecek.

VATANDAŞIN İSTEMEDİĞİ HİÇBİR PLANI
YAPMAYACAĞIZ 
Yerinde ve kentsel dönüşümde vatandaşların sağlıklı yapılara
kavuşması için süreci tüm paydaşlarla birlikte yürüteceklerini
belirterek şeffaf şekilde yasanın elverdiği ölçüde kat
artışlarıyla vatandaşın yanında

KENTSEL VE YERİNDE DÖNÜŞÜM 
 Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, seçim
döneminde verdiği sözleri yerine getirmeye
devam ediyor. İlçenin çehresini değiştirecek
kentsel dönüşüm süreçlerini hızlandıran Başkan
Önal, vaatlerinden biri olan kentsel dönüşüm
ofislerini hizmete açtı. İsteyen herkesin kentsel
dönüşüm ile ilgili sorularına yanıt bulacağı
ofislerde haftanın üç günü teknik personel görev
yapacak akşamları ise halk toplantıları
gerçekleştirilecek. Bu kapsamda Cengizhan
Mahallesi'nde gerçekleştirilen törende konuşan
Başkan Önal, "Kentsel dönüşüm sürecini
vatandaşlarımızın talep, öneri ve görüşleri
doğrultusunda hep birlikte yürüteceğiz. Yasanın
elverdiği ölçüde kat artışlarını verip, başından
sonuna kadar tüm sürecin açık ve şeffaf bir
şekilde takipçisi olacağız. Bayraklı'nın daha
modern bir kent olması için üzerimize düşeni
yapacağız" dedi. olacaklarını ifade eden Başkan Önal,

“Kimse ailesiyle depreme dayanıksız
evlerde yaşamak istemez, fakat
maddi imkanlarımız olmadığı için bu
evlerde yaşamak zorunda kaldık.
Yerel yöneticiler olarak bu evleri
dönüştürecek maddi imkanlara sahip
değiliz. 

UYGUN KREDİ İMKANI VE YARISI SİZDEN, YARISI BİZDEN
KAMPANYASI 
Önal, “Mahkemenin iptal ettiği planları, mahkemenin görüşleri
doğrultusunda tekrar düzenleyip, hızlı bir şekilde meclislerimizden
geçireceğiz. İlçe sakinlerimizin istemediği hiçbir planı
yapmayacağız. Söz verdiğim üzere, planlama ve uygulama
kısmını belediye resen yapacak. Vatandaşlarımızdan gelen
talepler doğrultusunda en iyi ve en doğruyu yapmaya
çalışacağız. Bütün süreçlerimiz halkımıza açık ve şeffaf bir şekilde
ilerleyecek. Kentsel dönüşümde pilot şehirlerden olan İzmir’de,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Dünya Bankası'ndan
0.69 faizle kredi kullandırılabilecek. Bayraklımızda bu kredi için
şartları uygun olan tüm vatandaşlarımızın talep etmesini özellikle
rica ediyorum. Toplanan deprem vergileri bu süreçte kullanılabilir.
İstanbul'da başlatılan "Yarısı sizden yarısı bizden" kampanyası
İzmir'de ve Bayraklı'da da uygulanabilir. Evini dönüştürmek isteyen
vatandaşlarımızın düşük faizli kredi alabilmelerinin de takipçisi
olacağız" diye konuştu.

Elimizde sadece kentin planlarını yeniden düzenleyerek, inşaat
artışları getirip kendi yerinde dönüşümü sağlamak var. Eğer bu
mümkün değilse, minimum parsel büyüklükleri ile yeni adalar
oluşturarak dönüşümü sağlamakla yükümlüyüz” dedi.. 

OFİSLERİ AÇILDI
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     SMYRNA’NIN  UNESCO YOLCULUĞU 

TARKEM ekibi, Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal'ı ziyaret etti. Ziyaretin ardından, Tarihi
Kemeraltı Yenileme Alanı İcra Kurulu olağan
toplantısı Bayraklı Belediyesi Havuz Düğün
Salonu'nda gerçekleştirildi. Konuyla ilgili
paydaşların ve Bayraklı Belediyesi
bürokratlarının katıldığı toplantıda, Bayraklı
Belediyesi’nin Tarihi Liman Kenti Alan
Yönetimi eylemlerinin de 5 yıllık kurumsal
stratejik planlara alınması, Bayraklı Eski
Smyrna kazı alanının ören yeri statüsüne
kavuşturulması, ziyaretçi

Bayraklı'da ilçe genelindeki yol yenileme,
düzenleme, bakım, onarım ve asfaltlama
seferberliği aralıksız devam ediyor.
Vatandaşlardan gelen talep ve önerileri
de dikkate alarak ilçede çalışmalarını
sürdüren ekipler, cadde ve sokaklardaki
bozulan yolları yeniliyor. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, “İlçemizdeki bozuk
yolların tamamını yenileyene kadar
çalışmalarımız her mahallemizde
sürecek. Böylece trafik güvenliği
sağlanırken ulaşım konforu da
yükselecek" dedi.

EKİPLER ASFALT SERİMİ İÇİN SAHADA
Bayraklı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, ilçenin çeşitli noktalarında
asfaltlama çalışmalarını program
dahilinde sürdürüyor. Vatandaşlardan
gelen talep ve önerileri de dikkate alarak,
ilçenin her mahallesini karış karış gezen
ekipler, yapılması gereken çalışmaları
yerinde tespit ediyor. Yol yenileme
işlemleri önem sırasına göre
programlanarak tamamlanıyor.
Çalışmalar, ilçe sakinleri tarafından da
memnuniyetle karşılanıyor. Bu
kapsamda son olarak Çiçek Mahallesi
1615/1 Sokak, 75. Yıl Mahallesi 1609/12
Sokak ve Cengizhan Mahallesi 1615/17 ve
1620/12 Sokak ile Refik Şevket İnce
Mahallesi 2165, 2166, 2167 ve 2140
sokaklarda asfalt serimi gerçekleştiren
ekipler, vatandaşların daha rahat ve
konforlu ulaşım sağlaması için ilçe
genelinde çalışmalarını sürdürüyor.
  

Bayraklı Belediyesi, Smyrna'nın UNESCO Dünya Kültürel Mirası Listesi'ne girebilmesi ve
Bayraklı'nın tarihi dokusunun ön plana çıkarılması için çalışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda, Tarihi Kemeraltı Yenileme Alanı İcra Kurulu (TARKEM) Temmuz ayı olağan
toplantısı Bayraklı Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda, Bayraklı'ya tarih
ve turizm açısından değer katacak Eski Smyrna kazı alanının ören yeri statüsüne
kavuşturulması, ziyaretçilere açılması ve çevre düzenlemesinin yapılması gibi konular
görüşüldü. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kültürel ve tarihi mirasımıza sahip çıkarak,
gelecek nesillere daha güzel bir Bayraklı bırakmak için her zaman iş birliği içinde
çalışacağız" dedi..

merkezi ve çevre düzenleme projelerinin uygulanması, Eski Smyrna Kazı alanı ve
çevresinde temizlik konusunda önleyici tedbirlerin alınması gibi konular konuşuldu. 

TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASIMIZA SAHİP ÇIKACAĞIZ
Bayraklı'nın kültürel ve tarihi mirasını ön plana çıkarmak için çalışmalara devam ettiklerini
belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı Eski Smyrna kazı alanının ören yeri
statüsüne kavuşturularak turistlerin gelebileceği bir cazibe merkezi haline dönüşmesi için
üzerimize düşeni yapacağız. Amacımız Kemeraltı, Kadifekale, Basmane ve daha sonra
Bayraklı Smyrna ile son bulacak tarihi yolculukta yer almak. Böylece 5 bin yıllık geçmişi
olan Eski Smyrna’nın tarihi dokusunu ön plana çıkarmış olacağız. Bayraklı'nın kültürel ve
tarihi mirasına sahip çıkarak, gelecek nesillere daha güzel bir Bayraklı bırakmak için her
zaman iş birliği içinde çalışacağız" dedi.
  

YOL YENİLEME ÇALIŞMALARI DEVAM
EDECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Yol
bakım ve onarım çalışmaları, ilçemizin
ulaşım altyapısını güçlendirmek ve
vatandaşlarımızın daha rahat seyahat
etmelerini sağlamak adına büyük önem
taşıyor. Bu kapsamda, ekiplerimiz yoğun
bir şekilde çalışarak imkanlarımız
dahilinde yollarımızı yeniliyor. Asfalt
serimi çalışmaları program dahilinde
ilçemizin farklı bölgelerinde devam
edecek. Amacımız, hem trafik güvenliğini
artırmak hem de ulaşım konforunu
yükseltmek” dedi.

 

BAŞKAN ÖNAL,MUHTARLARLA BULUŞTU
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
24 mahalle muhtarıyla bir araya
geldi. Meclis Salonu'nda
gerçekleştirilen buluşmada stratejik
plan doğrultusunda Bayraklı’da
yapılacaklar ve mahallelerin
ihtiyaçları ele alındı, sorunlar ve
çözüm önerileri hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu. Başkan
Önal, “Yollardan parklara, ilaçlama
ve uygulama alanlarından temizliğe
kadar her konuda muhtarlarımızla iş
birliği içinde olacağız" dedi. 

 İŞ BİRLİĞİ İLE ÇÖZECEĞİZ 
Mahallelerindeki sıkıntıları talep ve önerileri ileten muhtarlar da Başkan Önal'a başarı
dileyerek, temizlikten park bahçelere, yollardan, altyapı çalışmalarına kadar her alandaki
ihtiyaçların iş birliğiyle çözüleceğini belirtti.

GECE GÜNDÜZ ÇALIŞACAĞIZ 
Bayraklı Belediyesi Meclis Salonu'ndaki toplantıya 24 mahalle muhtarı katıldı. Bayraklı'nın en
iyi hizmeti alması için muhtarlarla her zaman iş birliği içinde olacaklarını belirten Başkan
Önal, “Bayraklı'da yapacağımız çalışmaları ve stratejik planlarımızı belirlerken mahalle
muhtarlarımızın düşünce ve önerileri bizim için çok önemli. Belediyemizde kurumsal
anlamda çalışmalarımızı tamamladık. Artık sahada olacağız ve bu kapsamda tüm
mahallelerimizi Park Bahçeler, Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizle ve
muhtarlarımızla birlikte adım adım dolaşacağız, sorunları yerinde tespit ederek çözüme
kavuşturacağız. Bayraklı'nın hak ettiği hizmeti alması için gece gündüz çalışacağız" dedi. 
  

 YOLLAR YENİLENİYOR  
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  GENEL BAŞKAN ÖZEL’DEN BAŞKAN ÖNAL’A ÖVGÜ…
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Bayraklı Kulalılar Derneği’nin Sasalı Kent Ormanı’nda
düzenlenen 12’nci Geleneksel Keşkek Günü’ne CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in yanı sıra; Genel Başkan Yardımcısı, Parti
Sözcüsü ve İzmir Milletvekili Deniz Yücel, Genel Başkan
Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Murat Bakan, CHP İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu, CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, İzmir
Milletvekili Ednan Arslan, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Çiğli Belediye
Başkanı Onur Emrah Yıldız, Narlıdere Belediye Başkanı Erman
Uzun, Dernek Başkanı Veli Topal, yönetimi ve yüzlerce Kulalı
katıldı.

ÖZEL: İRFAN ÖNAL BENİM KARDEŞİM 
Etkinlikte yaptığı konuşmada Başkan Önal’dan övgü ile bahseden
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Bayraklı çok önemli bir yer.
İzmir’de İzmir kütüğüne kayıtlı kişilerden sonra ikinci yoğunluk
Manisa kütüğüne kayıtlı kişilerdir. Bu bilhassa Bayraklı’da çok üst
düzeydedir. Her dört kişiden birinin Manisa ile bağlantısı vardır.
Bunun sebebi, genç Cumhuriyet, kalkınmayı hayata geçirirken
Manisa’nın Kula ilçesinde Kula mensucat fabrikasını kurar. Ancak
maliyetler ve yereldeki sıkıntılar nedeniyle daha sonra 3 bin 500
işçisi ve 10 binin üzerinde nüfus ile bunu Bayraklı’ya taşırlar. O
günden bu güne Bayraklı Kulalıların yoğun olarak yaşadığı bir yer
haline gelir. Sonra Bayraklı Belediye olur. Bayraklı’yı Manisalılar,
Manisa’nın damatları, Kulalılar yönetir. Bu dönemde de
Bayraklı’da gencecik bir adayımız oldu. Dönüp baktılar bu aday
Kulalı mı diye. Dedim ki; İrfan Önal benim kardeşim. Partimizin
evladı. “Özgür Özel ne kadar Manisalıysa, İrfan Önal da o kadar
Manisalı ve size emanet.” Depremden dolayı dezavantajlı olan bir
ilçemizde İrfan kardeşim zorlu bir seçimi sizlerin de desteğiyle
başarıyla atlattı. Özgür Özel’i bağrınıza bastığınız gibi İrfan Önal’ı
da bağrınıza bastığınızı görüyorum. Emanete sahip çıkıp destek
verdiğiniz için hepinize teşekkür ederim” dedi.

ÖNAL: GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞACAĞIM
Başkan Önal, “Sorumluluklarımızın farkındayız. Cumhuriyetimizin ikinci
yüzyılında biz gençlere güvenen, kadınlara alanlar tanıyan genel
başkanımızı da Bayraklımızı da mahçup etmeden gece gündüz
çalışacağımızın sözünü veriyoruz. Buradan Bayraklı Kulalılar
Derneğimize ve Veli Başkanımıza da seçim öncesinde de bugün de bize
verdiği desteklerden dolayı çok teşekkür ederim. Bu desteği hiçbir
zaman unutmayacağım ve bana verilen görevi layıkıyla yapacağım”
diye konuştu.

  
  

İİNSANLARIN ÜMİDİ YEŞERDİ
Dernek Başkanı Veli Topal, “16
yıllık dernek hayatımızda 12’nci
kez keşkek günümüzü
düzenliyoruz. Zorlu ekonomik
şartlar devam ederse;
geleneklerimizi, göreneklerimizi
yapamaz hale geleceğiz böyle
giderse. Biz hep Türkiye’yi bir
Manisalı yönetsin diyorduk.
Bugün artık Genel Başkanımızla
birlikte insanların ümidinin
yeşerdiğini görüyoruz. 

Bayraklı Kulalılar Derneği’nin bu yıl 12’nci kez düzenlediği
Geleneksel Keşkek Günü’ne katılan Cumhuriyet Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel, Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal’dan övgüyle bahsederek, “İrfan başkanı bağrınıza
bastığınız ve destek verdiğiniz için hepinize teşekkür
ederim” dedi. Başkan İrfan Önal ise, “Gece gündüz demeden
çalışarak Genel Başkanımızı ve Bayraklılıları mahcup
etmeyeceğim” dedi. 

Bunu daha da ileriye taşıyıp, Genel Başkanımızı ülkemizi yönetecek
hale getirmeliyiz” dedi.
Konuşmaların ardından, geleneksel keşkek tüm katılımcılarla birlikte
karıştırılarak servis edildi.
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 CAN DOSTLAR İÇİN ‘BİR KAP SU’ ÇAĞRISI BAŞKAN ÖNAL,
BAYRAM
ZİYARETLERİNDE EVLERE
KONUK OLDU

BELEDİYE EKİPLERİNDEN BAYRAM TEMİZLİĞİ 

SOKAK HAYVANLARI SUSUZ
KALMASIN 
Bayraklı Belediyesi, aşırı sıcaklar
nedeniyle zor günler geçiren sokak
hayvanlarının yanında olmak ve
toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla
can dostlar için destek çağrısı yaptı.
"Can dostlarımıza bir kap su"
kampanyasıyla, ilçe genelindeki
parklara ve sokak hayvanlarının yoğun
olduğu alanlara belirli periyotlarla su
ve mama bırakılırken, katkı sağlamak
isteyen vatandaşların uygun noktalara
su kabı yerleştirmeleri çağrısında
bulunuldu. 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Kurban
Bayramı dolayısıyla ev ziyaretlerinde
bulundu. İlçe sakinlerinin evlerine eşi Gökçe
Pişkin Önal ile birlikte konuk olan Başkan
Önal, çocuklara da bayramlıklar hediye etti.
Samimi bir ortamda gerçekleşen
ziyaretlerde Başkan Önal, ailelerin talep ve
önerilerini dinledi, bayramlarını kutladı.

Başkan İrfan Önal ve eşi Gökçe Pişkin Önal,
Kurban Bayramı ziyaretleri kapsamında
Gümüşpala ve Onur Mahallesi'nde ilçe
sakinlerinin evlerine konuk oldu.
Ziyaretlerde Başkan Önal, ailelerin
çocuklarına bayramlıklar armağan etti. İlçe
sakinleriyle sohbet edip, talep ve önerilerini
dinleyen Önal, imkanlar dahilinde her
zaman yanlarında olacaklarının sözünü
verdi. Ziyaretlerden duydukları
memnuniyeti ifade eden aileler, Başkan
Önal’a duyarlılığından dolayı teşekkür etti.

CHP’NİN 99 YAŞINDAKİ
ÇINARINI UNUTMADI
Başkan Önal, ziyaretler kapsamında
CHP’nin Bayraklı’daki en yaşlı üyesi olan
99 yaşındaki Mahire Öztürk’ü de
unutmadı. Bayram dolayısıyla CHP
Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin ile
birlikte partinin çınarını evinde ziyaret
eden Önal, Mahire teyzenin elini öptü,
bayramını kutladı.

CAN DOSTLARI UNUTMAYALIM 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, ”İlçemizdeki sokak hayvanlarının yaşam koşullarını
iyileştirmek için çalışmalar yapıyoruz. Kısırlaştırmadan, rehabilitasyona kadar imkanlarımız
dahilinde tedavi, aşı ve tüm bakımlarını gerçekleştiriyoruz. Sokak hayvanlarının yaşam
koşullarının iyileşmesi için vatandaşlarımızın da duyarlılığı oldukça önemli. Özellikle sıcak
havalarda su bulmakta zorlanan can dostları unutmayalım, bir kap su ve mama ile destek
olalım" dedi.

Bayraklı Belediyesi, Kurban Bayramı

öncesi başlattığı temizlik seferberliği

kapsamında ilçenin her köşesini daha

temiz ve yaşanabilir hale getirmek için

geniş kapsamlı çalışma başlattı.

Yamanlar Mahallesi Kubilay Caddesi’ni

baştan sona temizleyen ekipler, ilçe

genelindeki çalışmalarda bayram

hazırlıklarını tamamladı. Bayraklı

Belediye Başkanı İrfan Önal, “İlçemizin

her mahallesinde, cadde ve sokağında

temizlik seferberliğimiz sürecek” dedi.

  

Bayraklı Belediyesi, ilçenin 24

mahallesinde başlattığı temizlik

seferberliği kapsamında program

dahilinde cadde ve sokakları baştan

sona temizliyor. Bu çerçevede Yamanlar

Mahallesi Kubilay Caddesi’nde Temizlik,

Zabıta, Park ve Bahçeler ile Fen İşleri

Müdürlüğü ekiplerinin koordinasyonuyla

yürütülen çalışmalarda sokaklar

süpürüldü, yıkandı, yabani otlar

temizlendi. Çöp konteynerleri

dezenfekte edilerek bakım ve onarımı

yapıldı. Temizlik seferberliğinin ilçenin

her mahallesinde, cadde ve sokağında

program dahilinde devam edeceği

belirtildi..

 

Bayraklı Belediyesi, aşırı sıcaklar nedeniyle yiyecek ve içecek bulmakta zorlanan sokak
hayvanlarını unutmadı. ‘Can dostlarımıza bir kap su' sloganıyla duyarlı vatandaşlara
destek çağrısında bulunuldu. Belirli periyotlarla ilçenin çeşitli noktalarına mama ve su
bırakan Bayraklı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, sokak hayvanlarının susuz
kalmaması için herkesi daha duyarlı olmaya davet etti.
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HEP BİRLİKTE NİCE BAYRAMLARA
Başkan Önal, "Dayanışma ve paylaşma
duygularının en yoğun yaşandığı Kurban
Bayramı’nda barış, kardeşlik ve dostluk
içinde mutlu, huzurlu nice güzel
bayramlara kavuşmayı temenni
ediyorum. Bu bayramda da bizi biz
yapan değerlerimizi, büyüklerimizi
unutmayalım. Kurban Bayramı, ülkemize
barış, dostluk, huzur ve mutluluk getirsin.
Hep birlikte nice güzel bayramlara
ulaşmak dileğiyle” dedi.

BAYRAM HAZIRLIKLARI

TAMAMLANDI

Öte yandan Kurban Bayramı öncesi denetimlerini

ve temizlik çalışmalarını hızlandıran Bayraklı

Belediyesi, Doğançay'daki kurban satış yerinde

de hazırlıklarını tamamladı. Bu kapsamda görevli

ekipler alanı kullanıma hazır hale getirerek,

denetimler ve kontroller gerçekleştirdi.

Vatandaşların gönül rahatlığıyla alışveriş

yapabilmesi için bayram boyunca da ekipler

sahada görev yapmaya devam edecek.

  

TEMİZ ÇEVRE TEMİZ BAYRAKLI

Yamanlar Mahallesi’ndeki çalışmaları yerinde inceleyerek mahalle sakinleriyle bir araya

gelen Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “İlçemizin her köşesini baştan sona temizleyip

dezenfekte ediyoruz. Her mahallemizde aynı titizlikle çalışıyoruz. Amacımız, temiz ve

sağlıklı bir Bayraklı yaratmak ve bunu sürekli hale getirmek. Yarınlara daha temiz bir çevre,

daha güzel bir Bayraklı bırakmak istiyoruz. Çünkü Bayraklı en iyisini hak ediyor” dedi.
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EVDE BAKIM HİZMETİ BAŞLADI 

SON BAŞVURU 5 TEMMUZ'DA 
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü, çocukların yaz tatilini daha
verimli geçirebilmeleri için Bayraklı
Sanat ve Müzik Akademisi çatısı altında
topladığı kurslarını yaz okulu kurslarıyla
sürdürecek. Bu kapsamda açılacak
kurslarda çocuklar; astronomi ve uzay
bilimleri, eğlenceli bilim, arkeoloji ve
çocuk öyküleri, zeka oyunları, görsel
sanatlar, robotik kodlama, neşeli
matematik, oyun içinde müzik, satranç
ve stem gibi çeşitli kurslara katılma
fırsatı bulacak. Çocuklar hem
eğlenecek hem öğrenecek hem de
keşfedecek. Mansuroğlu Mahallesi 100.
Yıl Matematik ve Zeka Oyunları
Parkı'nda gerçekleştirilecek kurslar 8
Temmuz'da başlayacak. Kurs kayıtları 5
Temmuz'da sona erecek. Detaylı
bilgiye, 0501 755 91 91 telefon
numarasından ulaşılabilecek.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, seçim sürecinde vaat ettiği projelerden biri olan Evde
Bakım Hizmeti'ni hayata geçirdi. Bu kapsamda Bayraklı'da yaşayan yatalak hasta, yaşlı
veya engelli vatandaşlar; evde doktor ziyareti hizmetinden faydalanabilecek, evlerinin
küçük bakım, onarım ve tadilatını yaptırabilecek. Başkan İrfan Önal, “Seçim döneminde
verdiğimiz bir sözü daha tutmanın mutluluğunu yaşıyorum. İmkanlarımız dahilinde ihtiyaç
sahibi vatandaşlarımızın her zaman yanında olacağız” dedi.  

Bayraklı Belediyesi, havaların ısınmasıyla
birlikte oluşabilecek sivrisinek ve haşere
sorununa karşı geçtiğimiz haftalarda
başlattığı ilaçlama çalışmalarını Kurban
Bayramı’nda hızlandırdı. Donanımlı araçlarla
ilçe genelindeki tüm cadde ve sokaklarda
yürütülen çalışmalar vatandaşlarda
memnuniyet yarattı. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, “Vatandaşlarımızın
huzuru ve refahı için her alanda
faaliyetlerimiz sürecek“ dedi. 

YAZ BOYUNCA ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Yaz boyunca sivrisinek ve haşerelere karşı
mücadelenin devam edeceğini belirten
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
“Vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşaması için gerekli tüm adımları atıyoruz.
Bize gelen talepleri de dikkate alarak tüm
sokaklarımızda çalışmalarımıza devam
ediyoruz” dedi.

        İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI HIZLANDI
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 RANDEVULU SİSTEM 
Bayraklı Belediyesi, hastalıktan veya
yaşlılıktan dolayı kendi işlerini yapmakta
zorlanan ilçe sakinlerine yönelik Evde Bakım
Hizmetleri'ne başladı. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal'ın seçim vaatleri arasında
yer alan önemli projelerden olan Evde Bakım
Hizmeti, yatalak hastaların ve yaşlıların
hastaneye gitmeden gerekli sağlık
hizmetlerini evlerinde alabilmelerini sağlıyor. 

Bu kapsamda hemşirelik bakımı, fizik tedavi, kişisel bakım, ilaç takibi ve tıbbi danışmanlık gibi
çeşitli alanlarda destek veriliyor. Ayrıca Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ise; gelen talepler
doğrultusunda evlerin küçük bakım, tadilat ve onarımlarını yapacak. Randevu ve detaylı bilgiye
477 20 00 telefon numarasından ulaşılabilecek.

 BÜYÜKLERİMİZİ YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi her vatandaşın imkanlar dahilinde yanında
olacaklarını belirten Başkan Önal, eşi Gökçe Pişkin Önal ve sağlık ekipleriyle birlikte proje
kapsamında Refik Şevket İnce Mahallesi’nde şeker ve kalp yetmezliği sorunları yaşayan 82
yaşındaki Alten Avcı’yı evinde ziyaret etti. Alten teyzeyi muayene eden sağlık ekipleri, tedavisi
için gerekli çalışmayı yaparak tavsiyelerde bulundu. Ziyaretten memnuniyetini dile getiren Avcı,
“Bizi unutmadığınız için çok teşekkür ederiz” dedi. Avcı'ya geçmiş olsun dileklerinde bulunan
Başkan Önal, “Seçim döneminde verdiğim sözlerden biri de Evde Bakım Hizmetleri'ydi. Belediye
olarak yaşlı ve bakıma muhtaç büyüklerimizin her zaman yanında olacağız. Talep ettikleri tüm
konuları değerlendirerek imkanlarımız ölçüsünde ekiplerimizle seferber olacağız. Teknik olarak
evlerde küçük bakım ve onarım işlerini de ekiplerimiz yerine getirecek. Yaşlılık ve hastalık
nedeniyle yaşamlarını idame ettirmekte zorlanan büyüklerimizi hiçbir zaman yalnız
hissettirmeyeceğiz” dedi.
  

Bayraklı Belediyesi, BASAMAK çatısı
altında düzenlediği kültür-sanat
kurslarını yaz tatilinde de sürdürecek. Bu
kapsamda çocuklar; 11 branşta çeşitli
kurslara katılma fırsatı bulacak. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, "Yaz okulu
kurslarımızda çocuklarımız hem
eğlenecek hem de öğrenecek.
Kurslarımıza katılmak isteyen tüm
çocuklarımızı yaz okulu atölyelerimize
bekliyoruz" dedi.

YAZ TATİLİNİ VERİMLİ
GEÇİRECEKLER 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Yaz tatilinde çocuklarımızın kendilerini
geliştirmeleri ve eğlenerek öğrenmeleri
için kurslarımızı sürdürüyoruz. Bu
kapsamda çocuklarımızın tatil
zamanını verimli olarak
geçirebilecekleri kurslar düzenledik.
Eğlenceli bilim, zeka oyunları, robotik
kodlama, müzik, satranç gibi birçok
kursla çocuklarımız hem eğlenecek
hem de öğrenecekleri bir tatil süreci
yaşayacak. Kurslarımıza katılmak
isteyen tüm çocuklarımızı yaz okulu
atölyelerimize bekliyoruz" dedi.

HER GÜN İLAÇLANIYOR 
Bayraklı Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü tarafından, yaz mevsiminde
artan sivrisinek ve haşerelerle mücadele
çalışmaları Kurban Bayramı’nda da devam
ediyor. Bu kapsamda donanımlı üç araç ve
uzman personellerle, ilçenin tüm cadde ve
sokakları her gün insan sağlığına zarar
vermeyen ürünler kullanılarak ilaçlanıyor.
Vatandaşlardan gelen talepleri de dikkate
alan belediye ekipleri; özellikle yeşil alanlar,
çöp konteynerleri, dere kenarları başta
olmak üzere 24 mahallede insan
yoğunluğunun olduğu alanlarda çalışma
yürütüyor. Ekiplerin ilaçlama seferberliği,
vatandaşlar tarafından da memnuniyetle
karşılanıyor. 

YAZ OKULU ATÖLYELERİ
ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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 MADIMAK ATEŞİ SÖNMEYECEK!

Bayraklı’da 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli'nde katledilen aydınlar ve sanatçılar
için anma programı düzenlendi. Katliamda yaşamını yitirenler anısına saygı duruşunda
bulunuldu, 2 Temmuz Anıtı önüne karanfiller bırakıldı ve şiirler okundu. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, “O gün yakılan insanlarımız değil, fikirlerdi. Failler ortaya çıkana ve
cezalarını alana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.  

Bayraklı Belediyesi tarafından Nafiz Gürman Mahallesi’ndeki 2 Temmuz Anıtı’nda düzenlenen
törene Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, CHP Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin, İzmir Alevi
Kültür Derneği Yamanlar Cemevi Başkanı Mehmet Bozkurt, Aşık Manzuni Şerif Cemevi
dedelerinden Kamil Bakır, ADD temsilcisi Umutcan Yaylalı, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ile başlayan etkinlikte hayatını
kaybedenler anısına anıta karanfiller bırakıldı, anı defterine düşünceler yazıldı, barış güvercinleri
uçuruldu.

31 YILDIR KATLİAMIN ADINI KOYAMADILAR
CHP Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin, “31 yıl önce Sivas’ta bir insanlık suçu, adını
koyamadıkları bir katliam işlendi. Canlarımızı göz göre göre kaybettik. 31 yıldır biz sustukça her
geçen gün bu baskı ve zulüm büyüyerek devam ediyor. O gün fiziki olarak vardı, bugün psikolojik
olarak var ama biz birleşerek, dayanışma içinde bunun da üstesinden gelmeyi biliriz” dedi.

MÜCADELEMİZ SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “O kara
günün üzerinden tam 31 yıl geçti. Cumhuriyet
değerlerimizi hazmedemeyenlerin kurdukları
bir savaştı bu yapılan. Daha önce Maraş’ta,
Çorum’da olduğu gibi aydınlıkçı ve özgürlükçü
düşüncelerin yok edilmesine yönelik
Madımak’ta da önceden kurgulanmış, sonra
da hayata geçirilmiş bir eylemdi. O gün yakılan
insanlarımız değil, fikirlerdi. Ancak şunu iyi
biliyoruz ki, yıllar geçse de bu yangın
sönmeyecek! Suçlular cezasını çekene kadar
bu mücadelenin içinde olacağız. 31 yıl önce
Madımak’ta kaybettiğimiz aydınlarımızı,
ozanlarımızı, şairlerimizi rahmetle anıyorum”
dedi.

Bayraklı Belediyesi Merkez ve Postacılar
Evlendirme Memurlukları, aile birliğinin
temelinin ilk adımı olan nikah
hizmetlerini, özellikle içinde
bulunduğumuz yaz döneminde yoğun
şekilde vermeye devam ediyor.
Mutlu bir birlikteliğe “Evet!” demeye
karar vermiş çiftler, Evlendirme
Dairelerimize birlikte başvurarak
mevzuata göre evlenmeye engel teşkil
edecek herhangi bir sağlık sorunları
olmadığını aile hekimlerine verdikleri
kan örnekleri ile, hekim onaylı sağlık
raporları vasıtasıyla beyan ediyor ve
hayatlarının en mutlu gününü
belirleyerek seçtikleri günde dünya
evine giriyorlar. Yazılı evlenme
beyanları birlikte başvurdukları
evlendirme dairesinden, sözlü beyanları
ise konuklar ve şahitler huzurunda,
nikah töreni esnasında alınmakta olan
çiftler; evlenme cüzdanını evlendirme
memurlarının ellerinden, heyecan ve
mutlulukla teslim alıyorlar.

Evlilik hizmetlerinin verildiği Bayraklı
Belediyesi’ ne ait Havuz Düğün Salonu
350 konuk için, Postacılar İsmet İnönü
Kültür Merkezi içindeki salon ise 330
konuk için, nikah öncesi özenle
hazırlanıyor, alanında uzman
personelin yönlendirmeleri ile nikah
esnasında çiftlerin unutulmaz anlarına
şahitlik ediyor. Ayrıca mesai saatleri
içerisinde verilmekte olan oda nikahı
hizmetleri de, yaz döneminde
yoğunlukla sürüyor. Nikah hizmetleri,
evlendirme memurları tarafından özel
bina ve salonlarda da yıllardır sorunsuz
şekilde verilmeye devam ediyor.
Bayraklı Belediyesi Evlendirme Daireleri,
2021 yılında “İzmir genelinde en fazla
evlenme işlemi gerçekleştiren ilk beş
İlçe Belediyesi” arasına gururla dahil
olmuş, İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü’nden teşekkür belgesi
alarak başarısını taçlandırmıştır.
Bayraklı Belediyesi’nin kurulduğu 2009
yılından bu yana, Evlendirme
Dairelerimizde tam olarak otuz iki bin
çift dünya evine girdi.
Bayraklı Belediyesi evlilik hizmetleri için
gerekli resmi evrak ve randevu
detayları, 0232 477 20 00 numaralı
santral hattı üzerinden; Merkez
Evlendirme Dairesi için 2716 ve 2717,
Postacılar Evlendirme Dairesi için 2722
dahili kodları ile, ayrıca
https://bayrakli.bel.tr/Sayfa/78/evlilik
internet adresinden alınabilir.

KATLİAMI GERÇEKLEŞTİRENLERİ
KINIYORUZ
İzmir Alevi Kültür Derneği Yamanlar Cemevi
Başkanı Mehmet Bozkurt ve Alevi Dedesi Kamil
Bakır ile Atatürkçü Düşünce Derneği Gençlik
Kurulu Üyesi Onurcan Yayla da yaptıkları
konuşmalarda katliamı gerçekleştirenleri
kınayarak, “Bizim için dini, dili, ırkı, inancı ve
rengi ne olursa olsun insan insandır. Kimseyi,
kimseden ayrıştırmadan severiz. Katliamı
gerçekleştirenleri bir kez daha kınıyoruz.
Düşünce ve özgürlüğün engellendiği, linç
kültürü ile yaşam hakkının fiilen sona erdirildiği
bu kara günde Madımak’ta canlarını
kaybedenleri saygıyla anıyoruz” dedi.

Yeşim KOÇ  
Nikah Memuru

 NİKAH İŞLEMLERİ 
NASIL YAPILIR? 



  HALK OYUNLARI KURSİYERLERİ BEĞENİ TOPLADI 
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BAYSEM’DE SINAV HEYECANI
 

Karadeniz yörelerine ait halk oyunları
gösterileriyle izleyicilere keyifli anlar yaşattı.
Yıl sonu gösterisine misafir olarak katılan
İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kulübü
Halk Oyunları Ekibi; Bitlis yöresine ait
oyunlarıyla, Bornova Sanat Kulübü Halk
Oyunları Ekibi ise; sirtaki gösterisiyle
izleyicilerin beğenisini kazandı.

Kültür sanat kurslarını BASAMAK çatısı altında toplayan Bayraklı Belediyesi’nin halk
oyunları kursiyerleri, düzenlenen yıl sonu etkinliğinde sahneye çıktı. Performanslarıyla

izleyicilerden tam not alan kursiyerler, yöresel halk oyunlarını sergiledi. 

Yarınlara aydınlık nesiller yetiştirip, geleceğin başarılı sanatçılarının çıkmasına katkıda
bulunmak istediklerini belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, " Kültür-sanat

etkinliklerimizi, kurslarımızı ve bu konudaki faaliyetlerimizi önümüzdeki dönemlerde daha da
artıracağız" dedi.

Bize gösterileriyle keyifli anlar yaşatan ve farklı yörelerden performanslarıyla göz dolduran
halk oyunları ekibimizi ve emeği geçenleri canı gönülden kutluyorum” dedi.

YÖRESEL OYUNLAR BEĞENİ KAZANDI
Bayraklı Sanat ve Müzik Akademisi
(BASAMAK) kursları kapsamında Süvari
Yüzbaşı Şerafettin Kültür ve Hizmet
Merkezi'nde halk oyunları eğitimi alan 368
kursiyerden 94'ü, yıl boyunca öğrendiklerini
Onur Açık Hava Tiyatrosu'nda düzenlenen
yıl sonu etkinliğinde sergiledi. Farklı
bölgelerin oyunlarıyla seyirci karşısına çıkan
kursiyerlerin performansları alkış aldı.
Bayraklı Belediyesi Halk Oyunları ekibi,
Muğla Zeybeği, Üsküp, Gaziantep ve 

           BAŞKAN ÖNAL     
    PERSONELİ İLE BAYRAMLAŞTI
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
Kurban Bayramı dolayısıyla
düzenlenen törende mesai

arkadaşlarıyla bir araya geldi. 

Birlik ve beraberlik mesajları veren
Başkan Önal, çalışanların maaş ve
ikramiyelerinin bayram öncesi
hesaplarında olacağını söyledi. Önal,
"Hep birlikte nice bayramlarda bir
arada olmak dileğiyle, bayramınızı
kutluyorum. Aileniz ve sevdiklerinizle
huzurlu ve mutlu bir bayram
geçirmenizi diliyorum" dedi.
Bayraklı Belediyesi ana hizmet binası
bahçesinde düzenlenen bayramlaşma
törenine Başkan İrfan Önal, meclis
üyeleri ve belediye çalışanları katıldı.
Törende Başkan Önal, personelle tek
tek bayramlaştı. 

BAYRAKLI'YA HİZMET BORCUMUZ
VAR
Göreve geldiği günden itibaren mali
disiplini sağlamak için yoğun çaba sarf
ettiğini belirterek bu zorlu sürecin
dayanışmayla atlatılacağını
vurgulayan Başkan Önal, “Hepimiz
taşın altına elimizi koyacağız. Mali
disiplini sağlamak için atacağım bütün
adımların ve yapacağımız ödemelerin
adaletli bir şekilde olacağının sözünü
vermiştim. O sözü yerine getiriyorum.
Bizim Bayraklı’ya hizmet borcumuz var
ve bunu görev süremiz boyunca en iyi
şekilde yapacağız. Bayraklı’nın bizden
beklediği hizmetleri tek tek yerine
getireceğiz. Bir çalışmamız gerekiyorsa
sizden ricam hep beraber iki çalışalım”
dedi.

BAYRAM ÖNCESİ MAAŞ MÜJDESİ
Önal, “Bu zor günler böyle gitmeyecek,
hep birlikte atlatacağız. Bizimle birlikte
olduğunuz için her birinize minnettarım.
Bu kapsamda işçilerimizin maaşları ve
ikramiyeleri hesaplarına yattı. Sosyal
Denge Sözleşmesi henüz
imzalanmayan memurlarımızın
maaşları da Sosyal Denge Tazminatı
olmadan geriye dönük alacaklarıyla
birlikte tam olarak yatırıldı. Bayraklı’ya
vaat ettiğim hizmetleri yerine getirmek
için sizlerle beraber gece gündüz
demeden çalışacağım. Hep birlikte
nice bayramlarda bir arada olmak
dileğiyle, bayramınızı kutluyor, aileniz ve
sevdiklerinizle huzurlu ve mutlu bir
bayram geçirmenizi diliyorum" dedi.

BAYRAKLI’DAN GELECEĞİN
SANATÇILARINI ÇIKARMAK İSTİYORUZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
“Bayraklı Belediyesi olarak isteyen herkesi
sanatla buluşturuyoruz. Tiyatrodan
piyanoya, arkeoloji ve astronomiden
bağlama ve halk danslarına kadar 17
branşta verdiğimiz kurslara her yıl ortalama
4 bin vatandaşımız katılıyor. Bayraklı’da
imkanlarımız dahilinde kültür-sanat
etkinliklerimizi, kurslarımızı ve bu konudaki
faaliyetlerimizi önümüzdeki dönemlerde
daha da artıracağız. Daha fazla
vatandaşımıza ulaşmak, Bayraklı’dan
yarınlara aydınlık nesiller yetiştirip,
geleceğin başarılı sanatçılarının çıkmasına
katkıda bulunmak istiyoruz. 

Eğitim alanındaki yatırımları ve başarılarıyla fark
yaratan Bayraklı Belediyesi, 2024-2025
eğitim-öğretim yılında Sosyal Etkinlik Merkezi’nde
ücretsiz eğitim görecek yeni öğrenciler için Kurum
Kabul Sınavı yaptı. LGS ve YKS hazırlık kursları için
toplam bin 100 öğrencinin katıldığı sınavda başarılı
olanlar, yeni dönemde merkezden ücretsiz eğitim
alma hakkı kazanacak. Başkan İrfan Önal,
“Çocuklarımızı, gençlerimizi imkanlarımız dahilinde
her alanda desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 
Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi’nde
önümüzdeki eğitim öğretim yılı için Kurum Kabul
Sınavı düzenlendi. İki aşamalı sınava toplam bin 100
öğrenci katıldı. Yeni sezonda da 7’nci, 8’inci, 11’inci ve
12’nci sınıflara alım yapılacağı belirtildi. Sınavda
başarılı olan öğrenciler, ücretsiz LGS ve YKS’ye hazırlık
kurslarına katılma hakkı kazanacak. Öğrenciler,
konuyla ilgili detaylı bilgiye 0232 935 0 335 numaralı
telefon numarasından ulaşabilecek.

HER ZAMAN DESTEKLEYECEĞİZ 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
“Bayraklı’da sosyal etkinlik merkezimiz
aracılığıyla çocuklarımızı hayal ettikleri
okullarda eğitim alabilmeleri için
ücretsiz olarak LGS ve YKS’ye
hazırlıyoruz. Onların başarıları bizi mutlu
etmeye yetiyor. Tüm öğrencilerimize
eğitim hayatında başarılar diliyorum.
Her zaman gençlerimizin destekçisi
olmaya devam edeceğiz” dedi.



    ESNAF MASASI ÇÖZÜM ÜRETİYOR 

BAYRAKLI’YI BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ
Başkan Önal, “Seçim döneminde
esnafımıza söz vermiştik. Esnaf masası
kurup, sorunları dinleyip, ilgili birimimiz
aracılığıyla hem işlemlerini
yapabileceklerini hem de sorunlarına
çözüm bulacaklarını belirtmiştik. Bu
kapsamda bünyemizde Esnaf Masası’nı
kurduk. Böylece esnafımızın beklentilerine
doğru şekilde karşılık vererek iletişimimizi
artıracağız. Aynı zamanda sorunlara da
hızlı ve kalıcı çözümler bulmak için
çalışacağız. Bayraklı’yı birlikte
yöneteceğiz” dedi.
  

  
  

Bayraklı Belediyesi, ilçede faaliyet gösteren esnafın sorunlarını çözmek ve yapılacak işlemleri
daha hızlı ve etkin bir şekilde gerçekleştirmek amacıyla Başkan İrfan Önal’ın talimatıyla “Esnaf
Masası” kurdu. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü bünyesinde kurulan, Zabıta Müdürlüğü ve Ruhsat
Denetim Müdürlüğü personelleri tarafından hizmet verecek Esnaf Masası'nda ruhsat
işlemlerinin yanı sıra esnafın sorunlarıyla özel olarak ilgilenilecek, talep, öneri ve şikayetler
dinlenecek. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Seçim döneminde esnafımıza verdiğimiz
sözlerden biriydi ve bugün bu sözümüzü de tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Esnafımız artık
işlerini daha hızlı ve kolay tamamlayabilecek, sorunlarına hızlı yanıtlar alabilecek” dedi.

SORUNLARA HIZLI ÇÖZÜM
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, seçim
döneminde verdiği sözlerden birini daha
hayata geçirdi. Bu kapsamda Ruhsat ve
Denetim Müdürlüğü bünyesinde kurulan Esnaf
Masası, ilçede faaliyet gösteren esnafın işleriyle
ilgilenecek, sorunlara kalıcı çözümler
bulunacak ve talep ve öneriler doğrultusunda
çalışmalar yürütülecek. Belediye ana hizmet
binası 3’üncü katındaki birimde Ruhsat ve
Denetim Müdürlüğü ile Zabıta Müdürlüğü’nden
birer personel görev yapacak. Esnaf Masası ile
iletişime geçmek isteyen esnaf, 477 20 00’dan
esnaf masasına ulaşıp bilgi alabilecek.
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JiMNASTiK VE BALE
KURSiYERLERi BÜYÜLEDi 

Bayraklı Belediyesi’nin düzenlediği
jimnastik ve bale kurslarına katılan 476
sporcu, yıl boyunca öğrendikleri
becerileri düzenlenen etkinlikte
sergiledi. Geleceğin başarılı sporcuları,
muhteşem performanslarıyla beğeni
topladı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, "Tüm öğrencilermizi,
eğitmenlerimizi ve onlara destek olan
ailelerimizi kutluyorum. Çocuklarımızın
ve gençlerimizin gelişimine katkı
sağlamak için imkanlarımız dahilinde
desteklerimizi sürdüreceğiz" dedi.

MİNİK SPORCULARDAN 
DEV GÖSTERİ
Bayraklı Belediyesi Spor İşleri
Müdürlüğü'nün alanında uzman
eğitmenler tarafından 15 branşta
verdiği kurslardan jimnastik kursuna
katılan 370 kursiyer ile bale kursuna
katılan 106 kursiyer yıl boyunca
öğrendikleri becerileri sergiledi. Mustafa
Kemal Atatürk Salonu'nda
gerçekleştirilen etkinlikte, sahneye
çıkan sporcular, nefes kesen
performanslarıyla izleyicileri büyüledi.
Esneklik ve ustalık gerektiren hareketleri
başarıyla gerçekleştiren sporcular,
salonu dolduranlardan büyük alkış aldı.
Etkinliğe Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal'ın yanı sıra yüzlerce sporcu, aileleri
ve bine yakın vatandaş katıldı.

ÇOCUKLARIMIZI HER ZAMAN
DESTEKLEYECEĞİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Çocuklarımızı ve gençlerimizi spor ve
sanatla buluşturuyoruz. Basketbol,
voleybol, futbol, karate, güreş, bale,
cimnastik gibi 15 branşta
düzenlediğimiz kurslarımızdan yaklaşık
3 bin 500 kursiyerimiz faydalanıyor.
Çocuklarımızın ve gençlerimizin
gelişimine katkı sağlamak için
imkânlarımız dahilinde desteklerimizi
sürdüreceğiz. Bayraklı'da gençlerimize
sunduğumuz spor imkanı sadece bir
aktivite değil; hayata tutunabilmeleri ve
yarınlara daha özgür bir şekilde
bakabilmeleri için de bir fırsattır. Biz
desteklerimize devam ederken
inanıyorum ki; çocuklarımız da
başarılarını büyütecek. Bu kapsamda
bale ve jimnastik kursiyerlerimizin yıl
sonu gösterilerindeki muhteşem
performanslarını izlemek gurur verici.
Emeği geçen tüm kursiyerlerimize ve
eğitmenlerimize çok teşekkür
ediyorum" dedi.

KADINLARIN BAŞARAMAYACAĞI HİÇBİR ŞEY YOK
Gökçe Pişkin Önal ise, "Kadınlarımıza birçok alanda kurs imkânı tanımanın ne kadar önemli
olduğunu burada çıkan eserlerle bir kez daha gördük. Kadınların başaramayacağı hiçbir şey
yoktur, yeter ki ilgi alanlarına göre eğitim desteği verilsin. Bu çalışmaların ortaya çıkmasında
büyük çaba sarf eden eğitmenlerimizi ve kursiyerlerimizi kutluyor, başarılar diliyorum" dedi.
Konuşmaların ardından serginin açılış kurdelesi kesildi ve kursiyerlerin stantları gezildi.
  

63 kursiyerin 132 eserinin sanatseverlerle buluştuğu etkinliğin açılışını Bayraklı Belediye Başkan
Vekili Yeliz Çulha, Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal'ın eşi Gökçe Pişkin Önal, resim
eğitmenleri ve kursiyerler birlikte yaptı. Haftanın iki günü eğitim alan kursiyerler, yağlı boya
resimleriyle profesyonel ressamları aratmadı. Etkinlikte İbrahim Ege Demir’in sunduğu piyano
resitali de beğeni topladı.

KADINLARIN ELİNİN DEĞDİĞİ HER YER GÜZEL
Başkan Vekili Yeliz Çulha, "Kadınların elinin değdiği her yer güzelleşiyor. Burada Bayraklılı
kadınlarımızın böyle güzel işleri başardığını görmek son derece mutluluk verici. Başarılarınızın
devamını diliyorum" dedi.
 

Kültür ve sanat kurslarını Basamak çatısı altında
toplayan Bayraklı Belediyesi'nin resim kursiyerleri yıl
sonu etkinliğinde hünerlerini sergiledi. Süvari Yüzbaşı
Şerafettin Kültür ve Hizmet Merkezi'nde görücüye
çıkan 63 kursiyerin 132 eseri, ziyaretçilerin beğenisini
kazandı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, emeği
geçen tüm kursiyerleri ve eğitmenlerini kutladı.
Bayraklı Belediyesi’nin Basamak kursları kapsamında
75. Yıl ve Hasan Tahsin Kültür Merkezi'nde resim
eğitimi alan kursiyerler, yıl boyunca yaptıkları eserleri
Süvari Yüzbaşı Şerafettin Kültür ve Hizmet Merkezi'nde
sergiledi. 

KURSİYERLER PROFESYONELLERİ ARATMADI
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  KENT LOKANTALARININ SAYISI ARTIYOR HAYDİ ÇOCUKLAR
 YÜZMEYE!

Bayraklı Belediyesi, "Haydi çocuklar
yüzmeye" sloganıyla bu yıl iki noktada

açacağı yüzme kursları için kayıtları
almaya başladı. Bayraklı Belediye

Başkanı İrfan Önal, “Bayraklı'da
yaşayan tüm çocuklarımız yüzmeyi

öğrensin istiyoruz. Yüzme öğrenmek ve
kendini bu alanda geliştirmek isteyen

tüm çocuklarımızı kurslarımıza
bekliyoruz” dedi.

 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, ilk 100 günde yapılması planlanan projelerini tek tek
hayata geçiriyor. Bu kapsamda vatandaşın ağırlaşan ekonomik koşullarda sağlıklı, lezzetli ve
güvenilir yemeğe uygun fiyatla ulaşmasını sağlayacak Kent Lokantası’nın ilkini Matematik Parkı
içindeki kafede hayata geçiren Bayraklı Belediyesi, ikinci kent lokantasını da Soğukkuyu’da açtı.
İlçe sakinlerinin memnuniyetle karşıladığı kent lokantalarında dört çeşit tabldot yemek
sunuluyor. Başkan Önal, “Söz verdiğimiz gibi kaliteli ve ucuz yemek hizmetini vatandaşlarımızla
buluşturuyoruz. Bu lokantaları ilçe geneline yayacağız" dedi.

50-70 TL’YE 4 ÇEŞİT YEMEK
Seçim döneminde Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal'ın vaat ettiği projelerden biri olan
kent lokantaları, vatandaşlara uygun fiyatlı
kaliteli yemek hizmeti sunuyor. Başta
öğrenciler, emekliler ve dar gelirli
vatandaşların hem lezzetli hem de hijyenik
yemeklere uygun fiyata ulaşabilmesi
hedefleniyor. Proje kapsamında dört çeşit
yemeğin sunulduğu kent lokantalarının ilkini
Mansuroğlu Mahallesi'ndeki Matematik 
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hijyenik koşullarda üretilen lezzetli yemekleri uygun fiyata ulaştırıyoruz. Dört çeşit tabldot
yemeğin çıkacağı kent lokantalarımızda kar amacımız yok. Önemli olan, ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımıza kaliteli ve ucuz yemek hizmeti sunmak" dedi.
 

Parkı'nda hayata geçiren Bayraklı Belediyesi, İkinci Kent Lokantası’nı ise Soğukkuyu Mahallesi
Ali Dinçer Parkı yanında bulunan Soğukkuyu Kafe'de hizmete açtı. Kent lokantalarında tavuk
menü ve sebzeli menü 50 lira, kırmızı etli menü ise 70 liraya sunuluyor.

KALİTELİ VE UCUZ YEMEK HİZMETİ
Soğukkuyu’da açılan Kent Lokantası’na
ziyarette bulunarak vatandaşlarla bir araya
gelen Başkan İrfan Önal, “Her geçen gün
ağırlaşan ekonomik şartlarda geçinmekte
zorlanan vatandaşların kaliteli, güvenli ve
uygun fiyatlı yemeğe ulaşmasını sağlamak
için kent lokantaları projesini hayata geçirdik.
Seçim döneminde verdiğimiz sözlerden
biriydi ve bugün bir sözümüzü daha tutmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Vatandaşlarımıza 

5-15 YAŞ ARASINDAKİ ÇOCUKLAR
KATILABİLİYOR 
Yaz Spor Okulları ile yüzlerce çocuğa farklı
branşlarda eğitim veren Bayraklı
Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü, 5-15 yaş
arasındaki çocuklar için yüzme kursu
kayıtlarına başladı. "Haydi çocuklar
yüzmeye" sloganıyla hareket eden Spor
İşleri Müdürlüğü, Mustafa Kemal Atatürk
Spor Salonu ve Postacılar İsmet İnönü
Kültür Merkezi'nde kurulan portatif yüzme
havuzlarında uzman eğitmenler ve
cankurtaranlar eşliğinde eğitim verecek.
Kursa katılan çocuklar yaz boyunca hem
eğlenceli hem de öğretici bir tatil
geçirmenin keyfini yaşayacak. 
 
8 TEMMUZ'DA BAŞLIYOR 
8 Temmuz'da başlayacak kurslar, 8
Eylül'de sona erecek. Çocuklarını yüzme
kursuna kayıt ettirmek isteyen aileler, 8
Temmuz tarihine kadar Mustafa Kemal
Atatürk Spor Salonu’ndaki havuz için 371 23
00 numaralı telefondan, Postacılar İsmet
İnönü Kültür Merkezi'ndeki havuz için ise
477 20 00 numaralı telefondan dahili
2723'ü arayarak işlemlerini yaptırabilecek. 
 
TÜM ÇOCUKLARIMIZI YÜZMEYE
BEKLİYORUZ 
Başkan İrfan Önal, “Bayraklı'da yüzlerce
çocuğumuzu havuzlarımızda ağırlamak,
hem eğlenmelerini hem de öğrenmelerini
sağlamak istiyoruz. Alanında uzman
eğitmenler eşliğinde yüzme kurslarına
katılan çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel
gelişimlerine de katkı sağlamak istiyoruz.
Bu kapsamda yüzme öğrenmek isteyen
tüm çocuklarımızı kursumuza bekliyoruz”
dedi.

Bayraklı Belediyesi tarafından ‘Dünya Yoga
Günü’ dolayısıyla düzenlenen etkinlikte yoga
tutkunları Bayraklı sahilinde bir araya geldi.
Belediyenin yoga kursiyerleri ve çevre
ilçelerden onlarca vatandaş, eğitmen
eşliğinde yoga ve meditasyon yaptı. Başkan
İrfan Önal, ‘Herkes için spor’ parolasıyla
Bayraklı’daki tüm sporseverlere yönelik
etkinlikler sürecek’ dedi.  

DOĞA İLE İÇ İÇE YOGA VE MEDİTASYON   
21 Haziran Dünya Yoga Günü dolayısıyla
Bayraklı Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü
tarafından etkinlik düzenlendi. Yoga
kursiyerleri ve çevre ilçelerden vatandaşların
da katıldığı etkinlikte eğitmen eşliğinde çeşitli
yoga pozisyonları ve nefes tekniklerini
uyguladı. Sabahın ilk saatlerinde güneşi
selamlayarak başlayan yoga seansı,
katılımcılara hem fiziksel hem de zihinsel bir
yenilenme sağladı. Ayrıca, meditasyon ve
esneme hareketleriyle de stresten uzak, doğa
ile iç içe spor yapma imkanı sunuldu. Bayraklı
sahilinde gerçekleştirilen yoga etkinliğine her
yaş grubundan çok sayıda vatandaş ilgi
gösterdi. 

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK     
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bu tür
etkinliklerle sağlıklı yaşamı teşvik etmeye ve
toplumda spor bilincini artırmaya yönelik
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Sağlıklı bir
yaşam için sporun ve fiziksel aktivitelerin
önemini vurgulamak istiyoruz. Bu kapsamda
etkinliklerimiz devam edecek" dedi

YOGA TUTKUNLARI DOĞA İLE BULUŞTU 



      

Sancılı bir çocukluk sonrası büyürken olayların gelişimi ile işgal yılları başlıyor.
Kuzeni Kamran, Feride’nin ilk anılarında bile yüreğinde kin ve zulmetme isteği uyandırıyor.
Biraz büyüyüp genç bir kadın olduğu zaman bu duyguların aşk olduğunu anlaması ve
kabul etmesi yine şiddetli ve zorlayıcı oluyor. Bu mutlulukla perçinlenen aşk hikayesi
maalesef düğün arifesinde araya giren başka bir kadın sebebiyle bitiyor ve işte tam da bu
noktada öğretmen Çalıkuşu’nun öyküsü başlıyor.
Aslında ihmal edilmiş Anadolu’yu cahil insanların neler yapabileceğini, hayatta tek başına
mücadele eden bir kadını düşkün hale getirmek için nasıl uğraşıldığını ve nihayet sevginin
neleri değiştirebileceğini, Türk bürokrasisinin içler acısı halini Feride’nin öğretmenliği
sırasında görüyoruz. En üzücü olan da işgal yılları öncesinde başlayan ve savaş yıllarında
devam eden hikaye, günümüzde yaşadığımız ülkeden çok da farklı değil.

Yazar dönemin siyasi ve kültürel çerçevesini çizer
Çalıkuşu bir aşk romanı olarak görünse de gerçekte toplumun kadına bakış açısını ve o
dönemin zihniyetini yansıtmaktadır. Kitap kendi zamanının siyasal ve sosyal yapısını güçlü
bir şekilde hissettirmektedir. Kurtuluş ve kuruluş dönemi yazılan çoğu kitaba göre sade
Türkçesi ile dönemin memleket manzarasını çizmektedir.
Kitabın bir bölümünde Çalıkuşu, İzmir’de öğretmenleri olduğu genç kızlarla birlikte sandala
biner ve Bayraklımıza gelir. Burada koparmaya çalıştığı bir gülün dikenleri ellerini
kanatmıştır ama kalbi daha çok acımaktadır. Feride o gün Kamran’ın evlenmiş olduğunu,
çalıştığı köşkün sahiplerinin de Kamran’ın karısının akrabaları olduğunu öğrenmiştir.
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün en sevdiği kitap olduğunu bildiğimiz küçük köy
öğretmeni Çalıkuşu, okuyucuyu Anadolu’da gezerken dönemin mücadelesini gerçekçi ve
umutlu bir bakışla anlatmaktadır.

İyi okumalar dileriz.
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                         ÇALIKUŞU
“Çalıkuşu haydi yat artık, gece ve yorgunluk zavallı gözlerini
ağrıtıyor, seherden sana ne? Seher, ta uzaklarda uykuya kanmış
“Sarı çiçek”lerin mesut gözlerini açacakları vakittir.” Çalıkuşu Ç……
den İzmir’e gitmektedir ve vapurdan denizi izlerken kendisine
söylediği kitabın belki de en hüzünlü cümlesini kurmaktadır.
Çünkü Feride kendi kendine de olsa Kamran’a olan hasretini dile
getirebilecek biri değildir.

     
Popüler kültür üzerinde büyük bir etki yaratmış
1922 yılında yazılan romanın şu an bir çok yayın evinden çıkmış kopyaları satışta
olmakla beraber sinema, dizi ve bale uyarlamaları da mevcut. Anlaşıldığı üzere
sanata çok fazla ilham kaynağı olmuş ve hak ettiği değeri bulmuş nadide bir eser.

Eski geniş ailelerin hayatı gibi...
Türk edebiyatının en güzel örneklerinden biri olan hikayede vurgulanması gereken ve
okuyucuyu içine alan harika ayrıntılar var.
Hırçın ve hareketli Çalıkuşu, anneannesi, teyzeleri ve kuzenleriyle Çamlıca’da güzel bir
köşkte büyümüş. 

Reşat Nuri Güntekin belki de Türk edebiyat tarihinin bir erkek tarafından kadın gibi
düşünülerek yazılmış en iyi romanlarından birini yazmıştır. Kitabı okurken anlatıcının
kadınlar açısından bıraktığı en ufak bir boşluk dahi yok, öyle ki aşık olduğunu bir türlü
kabullenmeyen, ele avuca sığmayan Feride’nin kırgınlıklarını, kızgınlıklarını ve
özlemlerini anlatım şekli kadın bakışı açısından takdire şayan.        KARAGÖL TABİAT PARKI 

Şehirden uzaklaşıp, ailenizle, dostlarınızla el
değmemiş doğanın ve tabiatın tadını
çıkarmak isterseniz Karagöl Tabiat Parkı sizi
bekliyor. Deniz seviyesinden 850 metre
yükseklikte bir heyelan/set gölü olan
Karagöl’ün ortasında bulunduğu Karagöl
Tabiat Parkı, Yamanlar Dağı’nda yer alıyor. 

Karagöl'ün yemyeşil ormanlar arasında
küçük ve şirin bir göl olmasının yanında
mitolojide de yeri var. İzmirliler Bayraklı'ya
yerleşmeden önce Karagöl'ün bulunduğu
çevrede yaşarlarmış. Frigya Kralı Tantalos,
Spilios Dağı'nda halkı ile birlikte yaşar ve Batı
Anadolu'ya yayılmış devletini yönetirmiş.
Anadolu tanrıçası Kybele'ye inandığı için
Helen tanrılarını küçük gören ve onların
güçlerini sınamaya kalkan Tantalos, Zeus
tarafından Spilios Dağı'nın bir yarığından
atılarak ölüm tanrısı Hades’e gönderilmiş ve
Zeus tarafından ebedi açlık ve susuzluğa
mahkum edilmiş. Tantalos'un atıldığı yarık
daha sonra göl haline gelmiş ve şimdiki adı
Karagöl olan bu göle "Tantalos Gölü" adı
verilmiş. İzmirli tarihçi Homeros da
Odysseia'da hemşehrisi Tantalos'un çektiği
acıları etkileyici biçimde anlatmıştır.

Özellikle son dönemlerde kampçılar
tarafından sıklıkla ziyaret edilen Tabiat Parkı,
el değmemiş doğanın içerisinde kamp
yapmanın yanı sıra, dağcılık, doğa yürüyüşü,
bisiklet gezisi, foto safari gibi etkinlikler ile
macera ve doğa tutkunlarına ev sahipliği
yapıyor. Göl çevresindeki küçük patikaların
ağaçların arasından göl manzarası eşliğinde
güzel yürüyüş rotaları sunduğu parkın geniş
piknik alanı ve masaları da ailesi, arkadaşları
ile keyifli bir gün geçirmek isteyenler için
tercih sebebi oluyor. Park içerisinde ayrıca
restoran, büfe, çocuk oyun parkı, tuvalet ve
çeşme, park yeri gibi olanaklar da bulunuyor.

Hayatın stresinden uzaklaşıp, eşsiz doğanın
içinde doğal bir terapi alabileceğiniz, yeşili ve
maviyi bir araya getiren Karagöl Tabiat Parkı,
yaz aylarında sizin için serin bir seçenek
olacak.

Karagöl Tabiat Parkı’nın zengin bitki örtüsü,
ağırlıklı olarak kızılçam, karaçam ve söğüt
ağaçlarından oluşuyor. Her mevsim
bambaşka manzaralar oluşturan park
alanında, karabatak, karatavuk, öter ardıç ve
şahin gibi kuş türlerini görmek mümkün
olduğu gibi, göl içerisinde kırmızı yanaklı su
kaplumbağalarına rastlamak da mümkün. 

NEREYE GİDELİM?

              Anaokulu Nedir?

       -Ayda Bebek demek. 

               (
Ata 3 Yaş)

        - Oyuncak oynadığımız yer.

                
      (Ayşe 3 Yaş)

-Gökkuşağı, çünkü çocuklar beğensin diye. 

                
         (Aren 3 Yaş)

                    
     

  
  

                           Yanardağ niçin patlar?

                            -Delik olduğu için.

                      (Musahan 3 Yaş) 

Bayraklı Belediyesi 
Ayda Bebek, Elif Bebek, Pati İzi Anaokulu  Çocuklarımıza Sorduk:

MİNİ RÖPORTAJ 
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          GURUR VE ÖNYARGI

Biraz romantik biraz dramatik olarak
sınıfalandırabileceğimiz 2005 yapımı film, Jane
Austin’in aynı isimli kitabından uyarlanmış. Film toprak
sahibi İngiliz seçkinlerinin evlilik, ahlak kavramı, kadın
erkek eşitsizliği ve bu eşitsizlik sonucu doğan miras
problemlerinin kadın yaşamına getirdiği sorunları
anlatıyor. 

Kahramanımız Elizabeth önyargı, Darcy ise gururla kibir
arasındaki ince çizgiyle bağdaşıyor gibi görünse de
aslında iki karakter de hem önyargıyı hem de gururu
temsil ediyor.
Başrollerde Keira Knightly ve Matthew Macfadyen yer
alırken yardımcı ve yan rollerde olan oyuncular da göz
dolduruyor. Romana olabildiğince sadık olarak yazılmış
olan senaryo Elizabeth’in bakış açısıyla yazılmış ve
romana özgü diyalogları korumuş. Tema; aile,
gerçekçilik, romantizm üzerinde ilerlerken
duygusallıktan uzak başlıyor ve arka planda verilen
müziklerle birlikte sunulan atmosfer oldukça etkileyici
bir sanat yaratılmasına sebep oluyor. 1700’lü yılların
kostümleri ve mimarisi görsel açıdan mest eden
detaylarla desteklenmiş. Aşırı jest ve mimik
kullanılmayan doğal oyunculuk sergilenen film,
evrensel beğeni düzeyine ulaşmış ve dört dalda Oscar’a
aday gösterilmiş.

Aradan geçen üç yüz yıla rağmen aile yapısının ne kadar
az değiştiğini görmemize vesile olan filmde insanların
duygu ve emellerinin neredeyse hiç değişmediğini
izliyoruz. Sosyal sınıf farklılıklarını apaçık ortaya
koymasına ve kadın haklarını bu kadar net
vurgulamasına rağmen en romantik hikayelerden biri
olmayı başaran bu öykü beyaz perdeye yansıtılırken
hayatımızın içinden manzaralar sunuyor. Özellikle eski
zamanları seven okuyucularımız için hoş bir seyir
olacaktır.

Her karesi ile o yılların tablo gibi görüntülerini andıran
bu başarılı uyarlamayı izlemelisiniz.

 Bayraklı Belediyesi ve Halk Eğitim
Merkezi işbirliği ile açılan beceri
ve hobi kurslarına katılan bin 700
kadın, sezon boyunca ürettikleri
el emeği ürünleri sergiledi.
Birbirinden değerli takı
tasarımları, resimler, ahşap
ürünler, kıyafetler ve ev
aksesuarları ziyaretçilerin
beğenisini kazandı. Yaklaşık bin
Bayraklılı kadının ilgi gösterdiği
sergide, kursiyerler tarafından
tasarlanan kıyafetler de defileyle
tanıtıldı. Kadınlar, Filistin’de
katliama ‘dur’ demek amacıyla
Filistin bayrağının renklerini
temsil eden ve sembol haline
gelen ‘karpuz’ figüründen
ürettikleri çanta ile yaşanan
drama dikkat çekti.

FİLM ÖNERİSİ

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, tüm kadınlara
emeklerinden dolayı teşekkür ederek, “Kadınlarımızın
üreterek toplumsal hayata ve ekonomiye
katılımlarını daha da artırmak amacıyla bu tür
etkinlikleri geliştirip imkanlarımız dahilinde
desteğimizi sürdüreceğiz” dedi.

KURSİYERLER PODYUMA ÇIKTI,
TASARLADIKLARI ÜRÜNLERİ
TANITTI 
Bayraklı Belediyesi’nin 12 semt
merkezi ve 3 kültür merkezinde
Bayraklı Halk Eğitim Merkezi ile
ortaklaşa düzenlediği kurslara katılan
Bayraklı’nın üreten kadınları, eğitim
dönemi boyunca yaptıkları takı-
tasarımdan ev aksesuarlarına,
kıyafetlerden resimlere, ahşap
boyamadan çeyizliklere kadar
birbirinden farklı ürünleri yıl sonu
sergisinde görücüye çıkardı. Bu
kapsamda 22 branşta, bin 700
Bayraklılı kadının el emeği göz nuru
ürünler vatandaşlarla buluştu.
Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü tarafından Mustafa
Kemal Atatürk Salonu’nda açılan
sergide kursiyerler, podyuma çıktı ve
kendi tasarladıkları kıyafetleri defile
ile tanıttı. 

Etkinlikte, İzmir Büyükşehir Belediyesi Trio Ekibi’nin
müzik ziyafeti keyifli anlar yaşatırken, Caminito Art
Tango Grubu’nun gösterisi ise renkli görüntülere
sahne oldu. Kursiyerler, etkinlikte yaptıkları
konuşmada Bayraklı Belediyesi, Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğü’ne ve desteklerinden dolayı
Başkan İrfan Önal’a teşekkür etti. Sergiye Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal’ın yanı sıra eşi Gökçe
Pişkin Önal, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay’ın eşi Öznur Tugay, meclis üyeleri ve
kursiyerler ile bine yakın Bayraklılı kadın katıldı.

KADINLARDAN FİLİSTİN HALKINA DESTEK 
Defilenin sonunda kadınlar, Filistin’de yaşanan
katliama dikkat çekmek amacıyla farkındalık
çalışması yaptı. Filistin ile dayanışmanın simgesi
olan ve Filistin bayrağının bölgede
yasaklanmasının ardından sembol haline gelen
karpuz figüründen çanta yapan kadınlar, bunu
yas temalı siyah elbise ile podyumda sergiledi.
Farkındalık oluşması için verilen bu mesaja
salondakiler alkışlarıyla destek verdi.

EĞİTİM DESTEĞİNİ SÜRDÜRECEĞİZ
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Özlem İnal, "Her zaman her yerde eğitim parolasıyla çıktığımız
yolda kendini geliştirmek isteyen, üretmek isteyen kadınlarımıza ve gençlerimize eğitim
desteklerini sürdüreceğiz” dedi.

ÜRETEN KADINLARIMIZIN HER ZAMAN YANINDA OLACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “El emeği, göz nuru ürünlerin sergilendiği yıl sonu
etkinliğinde birbirinden güzel eserler üreten tüm kursiyerlerimizi ve eğitmenlerini
kutluyorum. Yaklaşık bin 700 vatandaşımızın faydalandığı bu kurslarımıza kimi hobi
amaçlı, kimi ise meslek edinmek ve ev ekonomilerine katkı sağlamak amacıyla katılıyor.
Daha fazla alanda kurslar açarak, daha fazla vatandaşımıza ulaşmak istiyoruz. Özellikle
kadınların toplumsal hayata, üretime ve ekonomiye katılımlarını artırmak için biz de
üzerimize düşeni imkanlarımız dahilinde her zaman yapacağımızın sözünü veriyoruz” dedi.
Konuşmaların ardından serginin açılış kurdelesi kesilerek, kursiyerlerin stantları gezildi.
  

KADIN KURSİYERLERİN
YIL SONU SERGİSİNDE FİLİSTİN VURGUSU

https://tr.wikipedia.org/wiki/Toprak_sahibi_se%C3%A7kinler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Toprak_sahibi_se%C3%A7kinler


Peki nasıl önlem almalıyız? Özellikle çocuklarımıza, gençlerimize
çevrimiçi güvenli ortamı nasıl sağlamalıyız?
Araştırmalar gösteriyor ki ailesel birlikteliğin ve desteğin, siber
mağduriyeti azalttığı, ailesel birlikteliği ve desteği güçlü olan
çocuklarda/gençlerde siber mağduriyetin düşük olduğu
belirtilmektedir. Bu da bize gösteriyor ki ebeveyn denetimi ve desteği
en önemli önlemlerden biri.Yine çocuk ve gençlerin en fazla zaman
geçirdiği bir diğer çevre olan okul idarecilerinin ve öğretmenlerin
denetimi ve kontrolü bir diğer  etken olarak karşımıza çıkmakta.

Ebeveynlere ve gençlere siber zorbalık ve çevrimiçi ortamda özel
bilgilerin veya fotoğrafların paylaşımının nelere sebep olabileceği ile
ilgili farkındalık eğitimleri verilerek, nasıl ve hangi koşulların buna
ortam hazırladığıyla ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmak ve
güvenli internet kullanımı kurallarına uymak diye özetleyebiliriz.

Sonuç olarak siber zorbalık tüm dünyada hızla büyüyen bir sorun
olarak karşımıza çıkmaktadır. Bizzat kendimiz yaşamamış olsak bile
en yakın çevremize kadar ulaşmış bir sorundur. Çocuklarımızı,
gençlerimizi ve kendimizi bu sorundan korumak için doğru ve güvenli
bilgileri edinmeliyiz. Çözümleyemediğimiz ve desteğe ihtiyacımız
olduğunu anladığımızda ilgili uzmanlardan destek almalıyız.

                                                                                                                                                                                        

 ÇEVRİMİÇİ BİR SORUN:
SİBER ZORBALIK!
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Ümit Özlem EREN
Sosyolog

Teknolojinin günümüzde geldiği noktada, bilgisayar, internet ve akıllı telefonlar bizlerin olmazsa olmazı halinde geldi. Özellikle son
yıllardaki teknolojik gelişmeler ile akıllı telefonlara ve internete daha geniş bir erişilebilirlik kazanılmış bu da bireylerin bilgiye kolay
ulaşımını sağlamıştır. Bununla beraber bu gelişmeler, bireylerin iletişim kurma becerilerini geliştirmiş, arkadaşlık ilişkilerini ve sosyal
hayatlarını internet ortamına taşımalarına neden olmuştur. Özellikle gençlerin, çevrimiçi ortamda karşılıklı oynanan oyunların sohbet
bölümlerinde, sosyal medya hesaplarında, telefon kısa mesajlarında, forum ve sohbet odalarında sıklıkla iletişim halinde olmaları ve
yeterli denetimin de olmaması, bu ortamlarda gençlerin bir kısmının zorbalığa ve şiddete maruz kalmasına neden olmuştur.

Siber zorbalığın özellikle Avrupa ülkelerinde, Amerika Birleşik
Devletleri’nde ve ülkemizde son on yıldır yaygın ve ciddi bir sorun
olduğu bilinmektedir. Özellikle gençlerin çoğu zorbalığı ergenlik
döneminde deneyimlemektedir.

Siber zorbalık, bir kişinin diğerini rahatsız etmek, incitmek veya zarar
vermek amacıyla internet, sosyal medya, mesajlaşma uygulamaları
gibi dijital platformlarda yaptığı saldırgan davranışları ifade eder.
Siber zorbalığın şiddet unsuru dışında, kişilerin bilgilerine izinsiz
erişme ve kullanma, başka bir kimliğe bürünme gibi yönleri de
bulunmaktadır. Siber zorbalığa maruz kalan bireylerin hayatları,
psikolojik, akademik ve sosyal açıdan olumsuz etkilenmektedir.

Faucher, Jackson ve Cassidy isimli bilim insanları üniversite öğrencileri ile yaptıkları bir çalışmada zorbalık yaşayan gençlerin
%42’sinin depresyon, kaygı, duygusal patlamalar gibi sağlık sorunları yaşadıklarını bulmuşlardır. Konu ile ilgili yapılan bir diğer
çalışmada, siber mağdurların mağduriyet yaşamayanlara göre depresif ve sosyal kaygıları yüksek, benlik saygıları düşük ve
kendilerini yalnız hissetme durumunun daha fazla olduğu bildirilmiştir.*

2023-2024 eğitim-öğretim yılı, İzmir ili Bornova ilçesindeki liselerde 9. sınıftan 12. sınıfa kadar öğrenim görmekte olan 421 öğrenciye
ölçek uygulayarak bir çalışma yapılmıştır. Çalışmada, özellikle günde 4-6 saat çevrimiçi vakit geçiren öğrenciler arasında internet
kullanımındaki artışa bağlı olarak artan siber zorbalık davranışları arasında anlamlı bir ilişki olduğu görülmektedir. Ayrıca, ortaokul
mezunu ebeveynlerin çocuklarının daha yüksek oranda siber zorbalık davranışı sergilemesi nedeniyle, ebeveynlerin eğitim düzeyinin
önemli bir rol oynadığı görülmüştür. Analiz, kardeş sayısının da siber zorbalık eğilimlerini etkilediğini, daha geniş ailelerden gelen
öğrencilerin belirli siber zorbalık davranışlarında farklı modeller sergilediğini ortaya koymaktadır. Ek olarak, aile gelir düzeyinin siber
zorbalığın yaygınlığı ile ilişkili olması, sosyo-ekonomik faktörlerin çevrimiçi davranışın önemli belirleyicileri olduğunu vurgulamaktadır.



AFETLERDEN 
KORUNMA YOLLARI 

 Evde riskleri azaltmak için yapılması gerekenler:

Dolaplardaki, raflardaki, masalardaki, sehpalardaki eşyaların altına kaydırmaz örtüler
yerleştirmeliyiz.
Dolapların üzerindeki tüm yükleri kaldırmalıyız. 
Ağır ve yüksek mobilyaları duvara sabitlemeliyiz.
Zehirli ve yanıcı maddeleri, düşüp kırılmayacak/saçılmayacak yerlerde muhafaza etmeliyiz.
Fazla eşyaları ev dışına taşımalı veya ihtiyacı olanlara vermeliyiz.
Hafif saksıları, kapalı kanca vidalar ile pencerelerden uzakta bulunan duvar veya tavana
tutturmalıyız.
Yangın söndürücüleri (ABC tipi) kolayca ulaşılabilir yerlere yerleştirmeliyiz. 
Bilgisayar ve televizyon gibi elektronik cihazları, bulunduğu masa/sehpaya veya duvara
sabitlemeliyiz
Kırılabilir camlı/raflı dolapları zemine sabitlemeli ve kapakları mandallarla kilitlemeliyiz.
Ağır saksıları ve ağır eşyaları zemine veya yere yakın raflara yerleştirmeliyiz.
Ayna ve resim çerçevelerini, duvara kapalı kanca vidalarla sabitlemeliyiz.
Odun/kömür sobası, elektrikli ısınma araçlarını bulunduğu yere sabitlemeli; sobanın etrafını
şömine tarzında güvenceye almalıyız.
Kayabilecek/devrilebilecek ağır eşyaları, kapılardan ve çıkış yollarından uzağa
yerleştirmeliyiz.
Dekoratif süslemeler ve abajur gibi küçük eşyaları, çift taraflı bantla veya yapıştırma macunuyla sabitlemeliyiz.
Tavana asılı avizelerin bağlantılarını, kilitli askılarla sağlamlaştırmalıyız. 
Yatakların etrafına sadece hafif ve yumuşak objeler yerleştirmeliyiz.
Mutfak dolaplarını güçlü kapak mandallarıyla veya mıknatıslı düzeneklerle kilitleyerek; kapanmayan kapaklar kapanacak şekilde
sağlamlaştırmalıyız. 
Beyaz eşyaların tekerlekli ayaklarını çıkartmalı/kilitlemeli ve duvara sabitlemeliyiz. 
Termosifon, şofben, kombi gibi su ısıtıcılarını emniyetli bir şekilde duvara/yere monte ettirmeliyiz.
Oturma gruplarını camlardan uzak korunaklı yerlere yerleştirmeliyiz. 
Yatakları, pencerelerden ve düşebilecek cisimlerden uzağa yerleştirmeliyiz.
Bina dışındaki çanak antenler, saksılar, havalandırma üniteleri vb. tüm monte edilmiş cihaz ve eşyaların devrilmesine karşı tedbir alıp,
bina çatısında bulunan su deposu, güneş paneli gibi cihaz ve nesneleri sabitlemeliyiz.
Ana elektrik panosunun yerini öğrenmeli ve acil bir durumda nasıl kapatılacağını tüm aile fertlerine öğretmeliyiz.

        
  Afetsiz günler dileriz.
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Deprem meydana geldiği zaman, çoğunlukla can kaybı ev içinde sarsıntının etkisiyle savrulan veya devrilen
mobilyalardan kaynaklanmaktadır. Duvarda asılı objeler düşebilir, camlar kırılabilir, mobilyalar devrilebilir. Bunun için

evde alınacak basit tedbirler afet anında yaralanmaları önleyecektir. 

GAZETE BAYRAKLI

Talip BALSEVEN
Eğitmen

Sabri YÜKSEL
Afet İşleri Müdürü 



Şekerli ve gazlı içecekler yerine, sade doğal maden suyu, şekersiz meyve kompostosu, evde içine meyve doğrayıp aromalandırdığınız
suları tüketebilirsiniz. Meyvelerin suyunu sıkmak yerine yemek daha iyidir. Meyve suları çıkarıldığında içindeki doğal lifler ve faydalı
içerikler kaybolur. 1 bardak su ve 1 orta boy olgun şeftaliyi blender yapıp püreli şekilde posasını kaybetmeden içebilirsiniz. İçecek olarak
kahve-çay içmek vücudun su ihtiyacını yerine koymaz. Aksine kahvede bulunan kafein daha fazla idrar atılmasına ve dolayısıyla su
kaybına neden olur. Kahve ve çay gibi içecekler vücuttaki su içeriğini azalttığı için bunları daha az tüketmeye özen gösterin.

 YAZ MEVSİMİNDE SAĞLIK ÖNERİLERİ

Merhaba değerli okuyucular,

İçinde bulunduğumuz yaz mevsimi boyunca coğrafyamız gereği epey kavrulacağa benziyoruz. Yaz aylarında sıcaklıkların mevsim
normallerinin üstünde seyretmesi başta çocuklar, yaşlılar, hamileler, kalp ve şeker hastalığı olan kişiler olmak üzere herkesi fazlasıyla
etkilemektedir.

Artan hava sıcaklıkları birtakım sağlık sorunlarını da beraberinde getirmekte, sıcaklık ve nem artışına bağlı olarak vücut ısısı artmakta ve
metabolizmamız bu yeni duruma uyum sağlamaya çalışmaktadır. Kalp debisinde düşme, doku ve organların oksijenlenmesinde
azalma, nabız artışı ve tansiyon yükselmesi nedeniyle yaz aylarında özellikle yüksek tansiyon, kalp yetmezliği ve koroner kalp
hastalıklarında artış gözlenmektedir. Ayrıca sıcaklıkların etkisiyle artan terleme nedeniyle vücuttan su ve mineral kaybı sonucu, baş
dönmesi, bulantı, baygınlık hissi ve bayılma gibi sağlık problemleri de görülebilmektedir. Bir diğer önemli sağlık sorunu da gıdaların
çabuk bozulması ve bu gıdaların tüketilmesi sonucunda gelişen mide-bağırsak hastalıkları ile zehirlenmelerdir. Sıcak havalarda doğru
pişirme ve saklama yöntemleri uygulanmazsa enfeksiyona neden olan mikropların kolaylıkla üremesi sonucu besinlerin bozulma riski
artmakta ve besin kaynaklı zehirlenmeler sık görülmektedir. Özellikle bebek ve çocuklarda ishal görülme sıklığı artmaktadır.

Yaz aylarında hem mevcut sağlımızı korumada hem de sıcaklık artışıyla daha sık görülen sağlık
problemlerinin azaltılmasında sağlıklı beslenme ve bu konuda insanların bilinçlendirilmesi son
derece önemlidir. Bu sebeple sağlıklı bir yaz dönemi geçirebilmek için sizlere bazı tavsiyelerde
bulunacağım.

Sıcak günlerin en önemli sağlık kuralı bol su tüketmektir. Fakat burada susuzluktan kuruyunca kana
kana su içmekten bahsetmiyorum. Susuzluk hissi böbreklerin sadece kanı temizlemek için günlük
ihtiyacı olan suyun bile yetmemesinin sonucudur. Terleme, daha fazla soluk alıp verme, sindirim ve
dışkı ile atılan su için sıcak havalarda normalde ihtiyacımız olan günlük 8 bardaktan daha fazla
suya ihtiyacımız vardır. Yetişkin bir bireyin yaz aylarında içmesi gereken su miktarı günlük en az 2,5-
3 litredir. Bu miktar kadınlarda ortalama 10-12 bardak, erkeklerde 12-14 bardak su tüketimine
eşdeğerdir.
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Yaz aylarında vücut ısısını artıran yüksek kalorili ve zor sindirilen besinlerden, yağlı
besinlerin ve yağda kızartmaların tüketiminden kaçınılmalı, yemekleri pişirirken
kızartma ve kavurma yerine haşlama, ızgara, kendi suyunda veya az suda
pişirme gibi sağlıklı pişirme yöntemleri uygulanmalıdır. Sofralarınızda sebze ve
meyvelere daha fazla yer açın, hamur işlerini ise çok azaltın. Beslenmenizde
sindirimi kolay olan hafif yiyecekler tercih edin. Yüksek su içeriğine sahip
yiyecekler hem daha kolay sindirilir hem de vücudumuzu ferahlatır. Yaz
mevsiminde zengin sebze çeşitlerinden daha çok faydalanılmalıdır.

Vücut direncini arttırmak ve vücudun yeterli miktarda vitamin ve mineral
almasını sağlamak için sebze ve meyve çeşitlerinden yararlanılması önemlidir.
Fakat kan şekeri dengesini ayarlamak için çok şekerli meyvelerden uzak durun ve
meyve yemeyi gece saatlerine bırakmayın. Tatlı tercihinizi şerbetli tatlılar yerine
sütlü tatlılar, meyve tatlıları ve doğal içeriklerle hazırlanmış dondurmadan yana
kullanın ancak aşırıya kaçmayın.

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU 



Abur cuburlar sadece yazın değil her zaman kaçınılması gereken hiçbir besleyici değeri olmayan çöp gıdalardır. Hazır paketli ürünler, yağlı
atıştırmalıklar, cipsler, krakerler, kremalar, soslar, hazır dondurmalar, donmuş hamur ürünleri, donmuş patates gibi besinlerin hem sindirimi
zordur hem de su ihtiyacını arttırırlar.

Vücudumuz soğuk havada vücut ısısını dengede tutmaya çalışır, bu yüzden kışın sürekli ısı üretmek için enerjiye ihtiyaç duyar. Bu da daha
sık acıkmamıza sebep olabilir. Halbuki yaz aylarında ısınma için daha az enerji harcarız ve iştah da azalır. Dolayısıyla çok enerji harcayacak
işler yapmıyorsanız, gün içinde düzenli öğün yapmanızı gerektiren kronik bir hastalığınız yok ve/veya doktorunuz/diyetisyeniniz özel bir
beslenme programı vermediyse ana öğünleri eksiltip 3 ana öğün yerine sabah-akşam 2 ana öğün ve öğlenleri sağlıklı bir ara öğün ya da
içecek seçeneğiyle beslenme sıklığınızı azaltabilirsiniz. Akşam öğününü de mümkün olduğu kadar yukarda bahsedilen kolay sindirilebilen
besinlerden tercih edin ve akşam geç saatlere ertelemeyin.
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SICAK HAVALARDA BESİN
ZEHİRLENMESİNE DİKKAT!

Besin zehirlenmeleri, halk sağlığını
yakından ilgilendiren ve özellikle yaz
aylarında artan hastalıklardan
biridir. Çoğunlukla hafif seyirli ve kısa
süreli hastalıklar olmalarına karşın,
zehirlenmeye yol açan besinle ve
kişiyle ilgili bazı faktörler hastalığın
zaman zaman daha ağır
seyretmesine hatta ölümcül
olmasına yol açabilmektedir. 

Yaz aylarında aşırı baharatlı ve tuzlu yiyecekler tüketmemelisiniz. Baharatlı besinler de vücudumuzda ısı üretimine neden olur. Kışın ısınmak
için özellikle içeceklerde tükettiğimiz tarçın, zencefil, zerdeçal gibi baharatlardan uzak durmakta fayda var. Yine yemeklere eklediğimiz pul
biber, karabiber, kekik vücut ısısını artırarak rahatsız edebilir. Yemeklerde pul biber ve karabiber yerine taze yeşil biber kullanmak daha iyidir.
Fazla tuz tüketimi ise kan dengesini bozarak vücudumuzun daha fazla suya ihtiyaç duymasına neden olur. Turşu gibi yemek yanında
tüketilen garnitürler de çok nadir ve az miktarda tüketilebilir. Salata veya yoğurt gibi su içeriği yüksek besinlerin içerisine 1-2 adet eklenebilir.

Yaz aylarında özellikle rota virüslerden kaynaklanan bebek ve çocuklarda yaygın olarak
görülen ishallerin önlenmesinde el temizliği ile sebze ve meyveleri yemeden önce iyice
yıkamak çok önemlidir. İshal özellikle bebek, çocuk ve yaşlılarda sıvı kaybından şoka ve
ölüme dahi neden olabileceğinden mutlaka en yakın sağlık kuruluşuna
başvurulmalıdır.Çocuklarımıza eğlenceli, bol oyunlu harika bir yaz tatili, çalışanlara bu
sıcaklara dayanma gücü, tüm halkımıza sağlıklı günler diliyorum.

Özellikle yaz aylarında dışarıda ve açıkta satılan yiyeceklerin, tüketiminden kaçınılmalı, çabuk
bozulan potansiyel riskli besinler (et, yumurta, süt, balık vb.) açıkta bekletilmemeli, besinlerin
hazırlanması ve pişirilmesi aşamalarında hijyen kurallarına özen gösterilmelidir.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan ÖNAL

Sorumlu Müdür

Ferdi FİLİZ

Yayın Yönetmeni

Abdullah AKTAŞ

 Görsel Yönetmen ve Editörler

Deniz ÖZTÜRK - Şehriban AKI 

Haber Merkezi

Özgür ACARER -   Burak  ÖZER-  Cem ÇINAR

Umut  UMUTOĞULLARI

Adres: Anadolu Cad. No: 125 

Bayraklı Mah. Bayraklı 
İzmir Tel: 0232 477 20 00 www.bayrakli.bel.tr

Yaz aylarında vücudu ferahlatan besinler;

Salatalık, acur, domates, kavun, karpuz, çilek, yeşil erik, kayısı, şeftali

Ayran, kefir, yoğurt, süt, cacık, soğuk çorbalar

Salata ve/veya zeytinyağlı sebzeler

Semizotu, nane, dereotu, reyhan, kuzu kulağı gibi mevsim yeşillikleri

Hindistan cevizi suyu – sütü

 YAZ MEVSİMİNDE SAĞLIK ÖNERİLERİ
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BAYRAKLI’NIN GÜÇLÜ KADINLARI
Bayraklı Belediyesi’nin stantlarında kendi ürettikleri ürünleri satarak aile
ekonomisine katkıda bulunmaya çalışan kadınlarımızla konuştuk. 2009
yılından bu yana Kadının Emek Dünyası adı altında belediyemizin
stantlarında ürünlerini satıyorlar. Aile ekonomisine destek olmak, özel
gereksinimlerini karşılamak ve bir noktada hayata karışmak için
buradalar. Bayraklı’nın merkez noktasında, Sevgi Yolu’nda bulunan
pazar, oldukça işlek bir bölgede olduğundan ziyaret edenlerin sayısı da
oldukça yüksek. İçeriye girdiğinizde sizi gülen yüzler ve rengarenk
stantlar karşılıyor. 
UMUT VE DAYANIŞMA
Sultan Hanım, Kadının Emek Dünyası’nda üretip satmaya, belediyemizin
stantları ilk oluşturduğu dönemde talep yoğunluğundan dolayı yapılan
kuradan çıkarak başlamış. Bayraklı Çiçek Mahallesi sakinlerinden Sultan
Akar, 57 yaşında, 33 yıl önce Bayraklı’ya gelin gelmiş. Kalp hastası
olduğu için ev işi yapamadığını belirten Sultan Hanım, çevresinden ve
ailesinden bu konuda oldukça destek görmüş.

“Ev hanımlarına yönelik böyle bir proje yaptığı için belediyemize ve başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Bu sayede çok güzel destek
görmüş olduk. Burada çalıştığımız süre boyunca hiçbir sıkıntı yaşamadık. Satış yaptığımız zamanlarda evimize mutlu gittik.
Nasibimizde ne varsa kazandık, kazanıyoruz. Zaten kazandığımızla eve gidene kadar ne ihtiyacımız varsa alarak gittik. Yaklaşık on üç,
on dört yıldır satış yapıyorum. Evimin günlük ihtiyaçlarına katkıda bulunurken, kendi özel ihtiyaçlarımı da kimseye muhtaç olmadan
karşılamak için imkanım oluyor. Burada bebek ürünleri örerek satıyorum. Özellikle yelek, patik, kese, alt üst takımlar, banyo lifi gibi
ürünler üretiyorum. Ayrıca ürünlerimi gören insanlar sipariş veriyorlar. Sipariş üzerine de çalışıyorum. Sadece Bayraklı’ya değil, farklı
ilçelere de satış yapıyorum ya da sipariş alıyorum. Ekonomik kriz tabii ki bizi de vurdu. Satış yapmak her zaman kolay olmuyor. Yüne,
düğmeye her hafta zam geliyor. Belediyemizin, bizim gibi aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen ve ihtiyacı olan insanlara,
özellikle de kadınlara yönelik bu desteği çok önemli. Bunun için teşekkür ediyoruz. Burası bana sadece ekonomik anlamda değil, aynı
zamanda sosyalleşmek için de çok iyi oldu. Yeni insanlar tanıdım, burada arkadaşlarım oldu. Hem kendi ürettiklerimi satmaya hem de
arkadaşlarımla vakit geçirmeye başladım. Bize arkadaşlarla terapi gibi geliyor, birbirimizle dertlerimizi, sevinçlerimizi paylaşıyoruz.
Kıymetini bilene çok güzel. Bayraklı Belediyesi’ne ve Belediye Başkanımız İrfan Önal’a da bu desteği sürdürdüğü için teşekkür
ediyorum.”

BİR KADININ EKONOMİK KRİZLE MÜCADELESİ
Halise Erzurum, Bayraklı Merkez Mahallesi’nde oturuyor. 2010 yılında Bayraklı’ya yerleşmişler.
“Burada çalışıyoruz, bu imkanı sağlayan belediye başkanlarımız sağ olsunlar. Kadının Emek Dünyası açıldığından beri buradayım. Son
dönemlerdeki ekonomik gidişattan kaynaklı olarak satışlarımız çok düştü ama en azından cebimde param oluyor. Kriz öncesinde ev
ekonomisine katkısı oldukça yüksekti. Haftalık olarak yüne gelen zam da kazancımızı azaltıyor.”

YILLARA YAYILMIŞ EMEK SERÜVENİ
Emel Boztabakoğlu ise tam 39 yıl önce Bayraklı’ya gelin gelmiş. İlk açıldığı
günden bu yana Kadının Emek Dünyası’nda satış yapıyor.
“Evde ürettiğimiz el emeklerimizi burada satıyoruz. Artık eskisi gibi
kazanamasak da yine de katkı oluyor. Emekliyim, boş durmayı sevmiyorum.
Burada çalışmak beni mutlu ediyor. Para kazanmanın yanında burada
arkadaşlarımız var, onlarla birlikte oluyoruz, yeni insanlarla tanışıyoruz. Çok
faydası oluyor. Ben tamamen bebek ürünleri üretiyorum. Yelek, ceket, şapka,
patik gibi tam takımlar, battaniye, kaban, panço gibi ürünler örüyorum. Kız
çocukları için elbise dikiyorum. Yurt dışında oyuncak bebek üreten bir
arkadaşımın ürettiği bebeklere de kıyafet örüyorum ve kargo ile
gönderiyorum. Ekonomi konusunda ben de arkadaşlarımla aynı
durumdayım. Eskiden kazancımızla eve oldukça fazla katkıda bulunurken,
şimdi kazancımız maalesef bayağı düştü. Maliyetimiz yükseliyor fakat
vatandaşın alım gücü de düştüğü için biz yün fiyatlarına gelen zam kadar
fiyat artıramıyoruz. Dolayısıyla bu bizim kazancımıza yansıyor. Ben kendi
adıma Bayraklı Belediyesi’ne bu imkanları sağladığı için çok teşekkür
ediyorum.”

HEP BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜ
Kadınlarımızın yüzde 97’sinin aile içi şiddete uğradığı
ülkemizde, ekonomik özgürlüğünü elinde tutan kadınlara
var gücümüzle ihtiyacımız olduğunu biliyoruz. Eşleri,
çocukları, ebeveynleri için sürekli kaygılanıyorlar, onlara iyi
gelmeye, yetişmeye çalışıyorlar ve kendi ihtiyaçlarını bu
uğurda feda ediyorlar. Bir nebze de olsa kadınlarımıza
destek olmak, bu desteği sürdürülebilir hale getirmek ve
çoğaltmak en önemli amaçlarımız arasındadır.

                 ÜRETEN KADIN, GÜÇLÜ KADIN
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Mahalle sakinlerimizin de desteği ile Körfez Mahallesi muhtarı olarak başta belediyelerimiz olmak üzere bütün kurumların mahallemizdeki
gözü olmaya devam edeceğim.

GAZETE BAYRAKLI

Sevgi ve saygılarımla.

İzmir Büyükşehir Belediyemiz ve Bayraklı Belediyemiz imkanları ve işbirliği doğrultusunda mahallemizin ihtiyacı olan bir çok çalışma
tamamlanırken, bir kısmı da hala devam etmektedir.

Tamamlanan çalışmalar içerisinde; sokaklarımızda asfaltlama,
kilit parke taşı uygulaması, uçurum diye tabir edilen yol boylarına
demir korkuluklar, otoyol korkulukları konulması, ulaşımın
kolaylaşması adına otobüs seferleri eklenmesinin yanı sıra
çocuklarımızın, gençlerimizin sosyalleşebilmeleri için içerisinde
mini futbol sahası, çocuk oyun alanı, oturma yerleri, yürüyüş yolu,
spor aletleri bulunan park alanı projesi bulunmaktadır.
Mahallemizi geliştirmek, gençlerimizi sosyal, kültürel ve sportif
faaliyetlere yönlendirmek amacıyla Körfez Gücü Spor Kulübü’nün
kurulması, muhtarlık ofisi ve Körfez Kafe içerisine kütüphane
eklenmesi, sokaklarımıza geri dönüşüm kumbaraları
yerleştirilmesi de tamamlanan çalışmalar içerisindedir. 

En büyük destekçimiz olan mahalle sakinlerimizin çevre
konusundaki duyarlılığı sayesinde mahallemiz atık pil
kampanyasında İzmir muhtarlıklar kategorisinde birinci olmuştur.

Büyükşehir Belediyemizin teknik çalışmalarını tamamladığı rekreasyon alanı ile ilgili olarak Bayraklı Belediyemiz ile birlikte Yaşam
Vadisi’nin projelendirilmesi çalışmalarına devam edilmektedir. 

Bayraklı Belediyemiz tarafından 2018 yılında gündeme alınan Körfez Yaşam Merkezi projesi içerisinde aile sağlığı merkezi, kreş,
konferans salonu, kitap  kafe, muhtarlık, kurs ve spor odaları planlanmıştır. Körfez mahallesi olarak beklentimiz Belediye Başkanımız
Sayın İrfan Önal'ın projeyi en kısa zamanda tamamlayıp hizmete girmesini sağlamasıdır.

Mahallemiz imar planında yeşil alan olarak ayrılan arsada, basketbol sahası, tenis kortu, spor aletleri, çocuk oyun alanı ve yürüme
yolunu kapsayan proje ile aile sağlığı merkezi, pazar yeri, lise ve ilköğretim okulu ihtiyacının karşılanması için süreçler takip
edilmektedir. 

31 Mart 2017 ara seçimleri ve takip eden seçimlerde
mahallemizin büyük teveccühü ile Körfez Mahallesi Muhtarı
seçildim.  

2011 yılından beri Körfez Mahallesi’nde ikamet ediyorum. Emekli
askerim. Evliyim ve iki evladım, üç torunum var.

Mahallemizde apartman ve site yönetimi görevleri üstlendiğim
dönemlerde semtimizin ihtiyaç ve sorunlarına çözüm ararken bir
çok konuda hiç mesafe alamadığımızı gördüm. Bu durum
semtimizin tüzel kişiliği olmamasından kaynaklanıyordu. Mahalle
olabilmek için semtimizdeki bütün site ve apartman yönetimleri
ile iletişime geçip, imza kampanyası başlatarak yola çıktık. 

Bayraklı Belediye Meclisi kararı, Kaymakamlık ve Valilik onayından sonra 31 Mart 2017 tarihinde yapılan ara seçimlerde Körfez
Mahallesi Muhtarlığı olarak tüzel kişiliğe kavuşmuş olduk.

Mahallemizin temel ihtiyaçları olan donatıları mahallemize kazandırmanın mücadelesini vermeye devam ediyorum. 

   Erdal ER 

KÖRFEZ MAHALLESİ MUHTARI “Dünden Bugüne Körfez Mahallesi”

MUHTARLAR KÖŞESİ


